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Jagodina, 28.7.2011

14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Nacija Kod Takmi €ari Pojedinci étgfete
Muski Zenski Ukupno  Mu$ki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Delfin Timisoara ROU SPD 3 3 6 8 6 14 - - -
Plivacki klub,,11.april"Beograd SRB 11A 5 3 8 10 6 16 - - -
Pk Aqua 235 Jagodina SRB AQV 11 5 16 24 11 35 - - -
Plivacki klub,,Crnica"Paracin SRB CP 12 13 25 24 26 50 - - -
Plivacki klub Foka Kragujevac SRB FO 8 9 17 16 18 34 - - -
Pvk "goc" SRB GOC 12 13 25 24 26 50 - - -
Plivacki klub Jagodina SRB JA 11 7 18 22 13 35 - - -
Juhor - Tri Delfina SRB JUH 6 4 10 9 8 17 - - -
PVK Kraljevo SRB KKR 17 18 35 33 36 69 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac SRB LAK 3 1 4 6 2 8 - - -
Leskovac SRB LES 7 10 17 14 20 34 - - -
Plivacki klub " Napredak" SRB NAP 3 3 6 6 6 12 - - -
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis SRB NIS 13 11 24 26 22 48 - - -
Plivacki klub Olimpija Bor SRB OLB 11 3 14 23 6 29 - - -
Pirat SRB PIR 11 18 29 21 36 57 - - -
Pk Poseidon Paracin SRB POS 13 8 21 23 15 38 - - -
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SRB SNN 17 5 22 34 10 44 - - -
Pk Stari Grad SRB STG 1 1 2 2 1 3 - - -
Pk Td Bor SRB TDB 3 6 9 6 12 18 - - -
Plivacki klub,, Tek"Tek SRB TEK 11 14 25 22 28 50 - - -
Vaterpolo Klub Jagodina SRB VKJ 4 3 7 5 4 9 - - -
Ukupan broj 21 klubova 182 158 340 358 312 670 - - -
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011
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1 - Cetvrtak, 28. Jul 2011

28.07.2011 - 17:00

Disciplina 1
28.07.2011 - 17:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2008

Rang
A:

© N O WONE

DNS

© N O A~ONPE

NNNNNNNRRRRRRERRRPR
SUEWNFPOO®NDTEWNEO

27.
DNS
WDR

Prezime i ime

TODOROVIC Marko
SAPIC Mladen

SAPIC David

JEREMIC Aleksa
DANCANET Emil
TESIC PAVLE
TOPALOVIC Luka
VLAJKOVIC TOMIC llija
ADAMOVIC Vladimir
GRUJIC Aleksa

LUKIC Uros

PETKOVIC Andrija
MILOJEVIC Mihajlo
RADIVOJEVIC Vladimir
RANDJELOVIC MATEA
LEKIC David

IRICANIN Mijat

ILIC Djordje

BELIC Milos
ZIVKOVIC Lazar
ZIVANOVIC Stahinja
ALEKSIC Strahinja
BOGDANOVIC Luka
PETROVIC Petar
ZIVANOVIC Luka
RISTIC Veljko

TERZIC Stefan

KOLAR Aleksa

VULIC Pavle
PETKOVIC Uros
MILOVANOVIC Aleksa
PETKOVIC Lazar

ILIC NIKOLA
MAKSIMOVIC Lazar
PELIVANOVIC Igor
PETKOVIC Marko
BOSKOVIC Petar
MITAKOVIC Igor
ZERAJIC MATEJA
MILIC Filip

G.R.

05
05

03
03
04
03
03
04
03
03
03

01
01
02
02
02
01
01
02
01
02
01
02
02
01
02
02
01
02
01
01
01
01
02
02
02
01
02
01
02

Ime kluba

Ni$ 2005, NI
Pirat, KG

Pirat, KG
Pirat, KG
Delfin, TIM
Aqua 235, JA
Go¢, VB
Juhor, POT
Kraljevo, KV
Pirat, KG
Stari Grad, JA

S.Nikola, NI
Pirat, KG
Pirat, KG
S.Nikola, NI
Go¢, VB
Gog, VB

Nis 2005, NI
Pirat, KG
Nis 2005, NI
Ni$ 2005, NI
Olimpija, BO
Foka, KG
Tek, VC

VK Jagodina, JA
S.Nikola, NI
Tek, VC

TD, BO
Kraljevo, KV
Tek, VC

Go¢, VB
Tek, VC
Aqua 235, JA
Foka, KG
Crnica, PN
Tek, VC
Jagodina, JA
TD, BO
Poseidon, PN
Pirat, KG

Vreme Bodova Status

48.67 86
1:24.68 16
40.43 150
45.13 108
46.02 102
46.09 101
53.30 66
55.89 57
58.45 50
1:05.93 35
34.03 252
37.96 181
39.37 163
40.11 154
41.01 144
42.55 129
43.35 122
43.41 121
45.19 108
45.61 105
46.20 101
46.96 96
47.14 95
47.22 94
49.40 82
49.75 81
49.85 80
50.44 7
51.69 72
52.63 68
54.43 62
55.46 58
56.13 56
1:04.54 37
1:05.14 36
1:05.49 35
1:06.04 34
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN" &

Jagodina, 28.7.2011 AL B M GAB 3 (e Bl ! H
Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, C:
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
WDR RADIVOJEVIC Filip 01 Crnica, PN
WDR LESENDRIC Ognjen 02 Tek, VC
D:
1. TERZIC Nemanja 99 Tek, VC 34.02 252
2. STEFANOVIC Marko 00 Crnica, PN 34.09 251
3. DJORDJEVIC D Aleksa 99 11. April, BG 35.23 227
4. CANIC Zeliko 00 Crnica, PN 35.80 216
5. SVILKIC Luka 99 Pirat, KG 35.99 213
6. STOJANOVIC Vladan 99 S.Nikola, NI 36.04 212
7. TOMOVIC Todor 99 Kraljevo, KV 36.05 212
8. PETROVIC Pavle 00 Crnica, PN 36.16 210
9. STAMENKOVIC ALEKSA 99  Aqua 235, JA 37.67 186
10. ZAFIROVIC Nikola 00 S.Nikola, NI 38.31 177
11. JOVANOVIC Aleksa 00 Go¢, VB 38.72 171
12. SAVIC Aleksandar 99 Foka, KG 39.11 166
13. TESIC VOJIN 00  Aqua 235, JA 39.66 159
14. VUCKOVIC Stefan 99 Jagodina, JA 41.61 138
15. JEVREMOVIC Luka 00 Olimpija, BO 42.60 128
16. ILIC ALEKSA 00 Aqua 235, JA 44.14 115
17. NIKOLIC PETAR 00 S.Nikola, NI 4441 113
18. LAKICEVIC Filip 00 Olimpija, BO 44,76 111
19. MARIJANOVIC Vanja 99  Jagodina, JA 44,99 109
20. JOVANOVIC Stefan 99 Olimpija, BO 45.01 109
21. MIODRAGOVIC Mladen 00 Go¢, VB 45,54 105
22. STANOJEVIC Mateja 00 Go¢, VB 47.39 93
23. PETROVIC Dimitrije 00 Ni$ 2005, NI 49.27 83
24. PEJCINOVIC VUKADIN 00 Poseidon, PN 49,53 82
25. PLESIC Darko 00 Olimpija, BO 51.41 73
26. KOSTIC NENAD 00 Aqua 235,JA 51.74 72
27. ZIVKOVIC Milos 99 Crnica, PN 53.54 65
28. GAGIC NENAD 00 Poseidon, PN 57.59 52
29. ROKSIC Luka 00 Tek, VC 1:.01.84 42
30. VUJIC MARKO 99 Poseidon, PN 1.04.77 37
WDR STEVANOVIC Uros 99  Aqua 235, JA
E:
1. VUCICEVIC DUSAN 97 S.Nikola, NI 29.34 393
2. DENIC Damjan 97 S.Nikola, NI 31.11 330
3. TUCAKOVIC David 97 Pirat, KG 32.11 300
4. STOSIC MIHAJLO 97 Poseidon, PN 32.20 297
5. JEREMIC Dimitrije 97 Tek, VC 33.46 265
6. TERZIC Mladen 98 Tek, VC 33.77 258
7. PAVLOVIC Aleksandar 97 Napredak, KS 33.78 257
8. KUJUNDZIC Vaojislav 97 Kraljevo, KV 35.35 225
9. KRIVOKAPIC Andrija 97 Olimpija, BO 35.37 224
10. RADOVANOVIC Uros 97 Kraljevo, KV 36.10 211
11. NIKOLIC BbORDE 97  Aqua 235, JA 36.21 209
12. SAVIC DUSAN 98  Aqua 235, JA 40.60 148
13. MAKERA Milos 98 Crnica, PN 40.64 148
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011
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Disciplina 1, Decaci, 50m Slobodno/Free, E:

Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
14. RADOVANOVIC BOBAN 97 Poseidon, PN 41.63 138
15. DAMJANOVIC Sava 97 Tek, VC 44.78 111
16. MITROVIC David 98 Aqua 235, JA 47.32 94
17. KARAILIC Nikola 97 Jagodina, JA 49.24 83
18. EREMIC Andrija 98  Jagodina, JA 57.41 52
19. RAJKOVIC Nikola 98 Juhor, POT 1:12.04 27

DNS STEFANOVIC Dejan 98  Jagodina, JA

WDR SAVIC Svetozar 98 Foka, KG
F:
1. KUSICKI Sasa 96 S.Nikola, NI 27.80 462
2. ANTONIJEVIC Vladimir 96 Olimpija, BO 29.51 386
3. STOJANOVIC MARKO 96 Poseidon, PN 30.30 357
4. BANKOVIC SLOBODAN 96 Poseidon, PN 30.89 337
5. KRSTIC Aleksa 95 Leskovac, LE 31.33 323
6. URSULOVIC Stevan 96  Olimpija, BO 33.22 271
7. COJIC Lazar 95 Leskovac, LE 34.64 239
8. SLAVKOVIC Viktor 95 Kraljevo, KV 38.47 174
9. FILIPOVIC Borislav 96 Kraljevo, KV 39.10 166
10. VUJOVIC Dusan 96 Kraljevo, KV 42.37 130
G:
1. BOZINOVIC Marko 92 S.Nikola, NI 27.92 456
2. MARKOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 29.17 400
3. RASIC llija 93 Jagodina, JA 30.39 354
4. SIMONOVIC Aleksandar 94  Olimpija, BO 31.07 331
5. VUJOVIC Stevan 94 Kraljevo, KV 32.12 299
6. PETROVIC Djordje 94  Kraljevo, KV 34.95 232
Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
A:
DNS BELJIC Ljubica 06 Foka, KG
B:
1. MARKOVIC Jana 04 Crnica, PN 43.97 167
2. BELIC Jelena 04 Pirat, KG 55.06 85
3. MARKOVIC Ana 04 Pirat, KG 55.46 83
4. VELJIC Anja 03 Pirat, KG 57.26 76
5. JOSIFOVIC Anja 03 Go¢, VB 58.50 71
6. PAVLOVIC Nina 04 Pirat, KG 1:16.40 32
7. SIMIC Lenka 04 Pirat, KG 1:19.82 28
8. IVANOVIC Elena 03 Tek, VC 1:29.77 20
WDR RASKOVIC Una 03 Foka, KG
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
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Jagodina, 28.7.2011 AL B M GAB 3 (e Bl ! H
Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free
C:
1. TOSIC Djurdja 01 Pirat, KG 37.58 267
2. PERIC LARA 01 Aqua 235, JA 40.59 212
3. SRETENOVIC Nadja 01  Olimpija, BO 40.61 212
4. POPOV Snejana 01 Delfin, TIM 41.64 197
5. JOVOVIC Milica 01 Pirat, KG 42.25 188
6. STAMENKOVIC Jelena 01  Ni$ 2005, NI 42.29 188
7. JOVIC Irena 02 Leskovac, LE 43.20 176
KARIC MINA 01 Aqua235,JA 43.20 176
9. TERZIC Nikolija 01 Tek, VC 48.12 127
10. COLIC Jovana 02 Gog, VB 48.58 124
11. BOSKOVIC Nadja 01 Go¢, VB 49.14 120
12. ARSENIJEVIC Saska 01 TD,BO 49.75 115
13. MILIC Andjela 01  Ni$ 2005, NI 50.00 114
14. JEREMIC Jelena 01 VK Jagodina, JA 54.35 88
15. RADOJEVIC Jovana 02 Foka, KG 54.79 86
16. ROZGIC Emilija 01 Kraljevo, KV 55.34 84
17. UROSEVIC Milica 01 Pirat, KG 57.74 74
18. RASKOVIC Katarina 02 Foka, KG 58.18 72
19. KATANCEVIC Tijana 01 Tek, VC 58.87 70
20. JOKSIMOVIC MARTA 02 Poseidon, PN 59.26 68
21. MAKSIMOVIC Milica 02 Tek, VC 1.01.38 61
22. PAVLOVIC Irena 02 Tek, VC 1:02.72 58
23. STOJANOVIC Marija 01  Olimpija, BO 1:04.52 53
24. ZERAJIC TONJA 01 Poseidon, PN 1:.07.73 46
25. ZIVKOVIC Danijela 02 Crnica, PN 1:07.78 46
26. SRETENOVIC Milena 02 Crnica, PN 1.07.82 45
27. RADENKOVIC ANA 02 Poseidon, PN 1:15.34 33
WDR MARJANOVIC Elena 01 Foka, KG
WDR NOVKOVIC Staska 01 Stari Grad, JA
D:
1. MARKOVIC Jovana 00 Crnica, PN 33.99 361
2. SPASOJEVIC SOFIJA 00 Aqua 235, JA 35.03 330
3. ANDJELA Obradovic 99 Pirat, KG 36.36 295
4. MILOVANOVIC Ema 00 Crnica, PN 37.49 269
5. JOCIC Mila 00  Ni$ 2005, NI 39.68 227
6. ALEKSANDROVIC Ljubica 00 Pirat, KG 40.13 220
7. MILOSEVIC Tina 99  Crnica, PN 40.22 218
8. STOJILIKOVIC Marija 00 Leskovac, LE 40.25 218
9. NESOVANOVIC Jana 00 Pirat, KG 40.88 208
10. SLJIVIC Milica 00 Go¢, VB 41.15 204
11. MILETIC Milena 99  Juhor, POT 41.82 194
12. SLJIVIC Kristina 00 Pirat, KG 42.43 186
13. NIKOLIC BURDA 99  Aqua 235, JA 42.45 186
14. PETROVIC Jovana 99 Juhor, POT 42.86 180
15. RADOVANOVIC Selena 00 Kraljevo, KV 44,06 166
16. BLAGOJEVIC Jana 99 Kraljevo, KV 4416 165
17. COLIC Teodora 99 Kraljevo, KV 44 59 160
18. MILJEVIC Marija 99 Go¢, VB 44,76 158
19. MILOVANOVIC Maja 99 Crnica, PN 45.06 155
20. PEJCINOVIC NEVENA 99 Poseidon, PN 45.09 155
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN" 5

Jagodina, 28.7.2011 S L Bl (R = e s b 1) S
Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, D:

Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
21. BUGARIC Ana 99 Kraljevo, KV 4572 148
22. ZIVKOVIC Julijana 00 Leskovac, LE 45.86 147
23. MARINKOVIC Jovana 00 Juhor, POT 47.02 137
24. ASANIN ANDELA 00 Aqua 235, JA 47.26 134
25. STOJANOVIC Katarina 00  Olimpija, BO 49.42 118
26. NESIC Natalija 00 Go¢, VB 54.13 89
27. STEVANOVIC Milica 99 Tek, VC 54,19 89
28. PETROVIC Nikoleta 99 Tek, VC 54.22 89
29. DJORDJEVIC Sara 00 S.Nikola, NI 55.08 85
30. PETKOVIC Teodora 99 Jagodina, JA 1:01.80 60
31. ZIKIC ANA 00 Poseidon, PN 1:02.91 57
32. PETROVIC Nevena 99 Tek, VC 1:05.96 49

DNS MAKIC Emilija 00 Jagodina, JA

WDR SIKIMIC Teodora 99 Pirat, KG

E:
1. PETROVIC Milena 97 Pirat, KG 31.82 440
2. ZIVKOVIC Jovana 98 Gog, VB 36.25 298
3. VILIMONOVIC Leontina 98 Gog, VB 36.64 288
4. PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 37.10 278
5. STAMENKOVIC Svetlana 97 Leskovac, LE 41.10 204
6. CIRIC Nina 97 Go¢, VB 42.02 191
7. AVRAMOVIC Milica 97 Pirat, KG 42.07 191
8. PEJCINOVIC TAMARA 97 Poseidon, PN 4753 132
9. PANTOVIC Nadja 98 Tek, VC 56.16 80

10. RVOVIC Sara 97 Tek, VC 59.87 66
DNS JOVANOVIC Ines 98 Jagodina, JA

WDR DAVIC Mina 97 Leskovac, LE

F:
1. MILOVANOVIC Mila 95 Crnica, PN 32.91 398
2. STEPANOVIC Tijana 96 Tek, VC 43.14 177

G:
1. MASTILOVIC Mina 91 11. April, BG 29.45 556
2. MILETIC Marija 93 Juhor, POT 35.93 306
3. ANDAN Isidora 93 Kraljevo, KV 36.01 304
4. DJURICA Katarina 94 Foka, KG 45.35 152
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Disciplina 3
28.07.2011 - 17:00

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2008

Rang
B:

o0~ wNE

DNS

©CeNOA~ONPE

e o
o0k~ wdhE o

WDR
WDR

©Ce N~ ®DNPE

e el
Wb PO

DNS

Prezime i ime

JEREMIC Aleksa
DANCANET Emil
GRUJIC Aleksa
ADAMOVIC Vladimir
GAVRILOVIC Danilo
NIKOLIC Filip
LAZAREVIC Nikola

PETROVIC Pavle
VELJKOVIC Aleksa
BUJIC David

ILIC Djordje

GACIC Matija
VUKAJLOVIC VELJKO
MILOVANOVIC Aleksa
VULIC Pavle

KOLAR Aleksa
KRSTEV Aleksandar
RAJIC UROS
MITAKOVIC Igor
TERZIC Stefan
MILOJKOVIC JOVAN
PETROVIC Petar
ZERAJIC MATEJA
LESENDRIC Ognjen
RADIVOJEVIC Filip

MILOVANOVIC Nikola
VAIPAN Radu
PETROVIC Pavle
DJORDJEVIC D Aleksa
MLADENOVIC Aleksa
VUCICEVIC Dimitrije
JOVANOQVIC Stefan
KITANOVIC Lazar
LAKICEVIC Filip
BLAGOJEVIC Vasilije
NIKOLIC PETAR
PEJCINOVIC VUKADIN
PETROVIC Dimitrije
ILIC Aleksa

PLESIC Darko

G.R.

03
04
03
03
03
03
03

01
02
02
01
01
02
01
02
01
02
01
02
02
02
02
01
02
01

99
00
00
99
99
99
99
99
00
00
00
00
00
00
00

Ime kluba

Pirat, KG

Delfin, TIM

Pirat, KG
Kraljevo, KV
Pirat, KG
Kraljevo, KV

LA Kolubara, LA

LA Kolubara, LA
Jagodina, JA
Nis 2005, NI
Nis 2005, NI
Ni$ 2005, NI
Poseidon, PN
Go¢, VB
Kraljevo, KV
TD, BO

VK Jagodina, JA
Aqua 235, JA
TD, BO

Tek, VC
Poseidon, PN
Tek, VC
Poseidon, PN
Tek, VC

Crnica, PN

11. April, BG
Delfin, TIM
Crnica, PN
11. April, BG
Ni§ 2005, NI
S.Nikola, NI
Olimpija, BO
Ni§ 2005, NI
Olimpija, BO
TD, BO
S.Nikola, NI
Poseidon, PN
Ni$ 2005, NI
Foka, KG
Olimpija, BO

Vreme Bodova Status

49.75 167
54.86 125
1:02.65 84
1:02.89 83
1:06.61 70
1:09.84 61
45.03 226
48.81 177
49.13 174
56.73 113
57.04 111
57.21 110
59.56 98
59.82 96
1:00.15 95
1:00.27 94
1:01.09 90
1:02.93 83
1:03.53 80
1:06.05 72
1:13.76 51
1:21.99 37
38.04 375
4195 279
47.45 193
47.78 189
48.37 182
49.78 167
53.11 138
54.36 128
57.53 108
58.24 104
58.53 103
1:02.33 85
1:03.45 81
1:04.77 76

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUuwwuko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16410

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

30.07.2011 2:06 - Strana 6



14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
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Jagodina, 28.7.2011 it B (AR 3R ) H
Disciplina 3, Muski, 50m Prsno/Breast
E:
1. BIRIBOACA Radu 98 Delfin, TIM 36.70 417
2. VUCIC Stevan 97 Go¢, VB 40.07 320
3. STOSIC MIHAJLO 97 Poseidon, PN 41.37 291
4, PUNOSEVAC Aleksa 97 Napredak, KS 44.47 234
5. TRAJKOVIC Stefan 97 Jagodina, JA 46.63 203
6. RADOSAVLJEVIC Milos 98 Juhor, POT 46.68 203
7. KNEZEVIC Nemanja 98 Napredak, KS 49.05 175
8. MAKERA Milos 98 Crnica, PN 53.44 135
9. VULIC Djordje 98 Kraljevo, KV 53.64 134
10. DAMJANOVIC Sava 97 Tek, VC 1:00.52 93
DNS STEFANOVIC Dejan 98 Jagodina, JA
F:
1. CIRIC Milos 96 Goc, VB 36.73 416
2. STAMENKOVIC Dusan 95 Leskovac, LE 38.69 356
3. URSULOVIC Stevan 96 Olimpija, BO 42.23 274
4. COJIC Lazar 95 Leskovac, LE 43.02 259
5. SLAVKOVIC Viktor 95 Kraljevo, KV 51.54 151
G:
1. LEKIC Lazar 94 Crnica, PN 30.44 731
2. KARAN Petar 93 11. April, BG 3351 548
3. DANICIC Dragan 93 Leskovac, LE 34.33 510
4. SKAKALJEVIC Marko 93 S.Nikola, NI 34.64 496
DNS SIMONOVIC Aleksandar 94  Olimpija, BO
DNS STOJANOVIC VELJKO 78 Poseidon, PN
Disciplina 4 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
B:
1. STEVIC Anja 03 Pirat, KG 51.49 211
2. JOVANOVIC Tamara 03 LA Kolubara, LA 1:03.56 112
3. MARKOVIC Ana 04 Pirat, KG 1:09.04 88
4. IVANOVIC Elena 03 Tek, VC 1:16.09 65
5. PAVLOVIC Nina 04 Pirat, KG 1:18.05 61
C:
1. DENIC VISNJA 01 S.Nikola, NI 4791 262
2. POPOV Snejana 01 Delfin, TIM 50.22 228
3. DAJIC Ema 01 Jagodina, JA 52.24 202
4. PAVLOVIC Andjela 01 Pirat, KG 52.73 197
5. TERZIC Nikolija 01 Tek, VC 53.22 191
6. JOVOVIC Milica 01 Pirat, KG 53.53 188
7. PERIC LARA 01 Aqua 235, JA 55.78 166
8. BISENIC Tijana 01 S.Nikola, NI 57.88 149
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN" &

Jagodina, 28.7.2011 AL B M GAB 3 (e Bl ! H
Disciplina 4, Devojcice, 50m Prsno/Breast, C:
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
9. JOKSIMOVIC MARTA 02 Poseidon, PN 58.98 140
10. MILIC Andjela 01 Nis 2005, NI 59.09 140
ARSENIJEVIC Saska 01 TD, BO 59.09 140
12. PAVLOVIC Irena 02 Tek, VC 59.95 134
13. UROSEVIC Milica 01 Pirat, KG 1:00.73 129
14. ROZGIC Emilija 01 Kraljevo, KV 1:03.17 114
15. VELICKOVIC Dunja 02 Ni$ 2005, NI 1:05.09 105
16. STOJANOVIC Marija 01  Olimpija, BO 1:06.30 99
17. MAKSIMOVIC Milica 02 Tek, VC 1:06.56 98
18. ZERAJIC TONJA 01 Poseidon, PN 1:06.88 96
19. JEREMIC Jelena 01 VK Jagodina, JA 1:07.02 96
20. KATANCEVIC Tijana 01 Tek, VC 1:14.80 69
WDR BARAC Sara 01 Foka, KG
WDR DJORDJEVIC Ljubica 02 Tek, VC
D:
1. MARKOVIC Miljana 99 Leskovac, LE 41.50 403
2. STOJILIKOVIC Marija 00 Leskovac, LE 4456 326
3. MILIC Natalija 99 Ni$ 2005, NI 4551 306
4. TOSIC Milica 99 Kraljevo, KV 45.60 304
5. PETROVIC Irina 99 Ni$ 2005, NI 46.28 291
6. ZDRAVKOVIC Nevena 00 Crnica, PN 46.49 287
7. BUDJELAN Anja 00 Nis 2005, NI 46.56 286
8. JOSIFOVIC Nina 00 Gocg, VB 46.66 284
9. SLJIVIC Milica 00 Gocg, VB 47.22 274
10. ACKOVIC Jovana 00 Napredak, KS 48.75 249
11. MILOVANOVIC Maja 99 Crnica, PN 48.81 248
12. SLJIVIC Kristina 00 Pirat, KG 51.06 217
13. PETROVIC Nikoleta 99 Tek, VC 54.50 178
14. RADOVANOVIC Selena 00 Kraljevo, KV 54.56 177
15. MILJEVIC Marija 99 Go¢, VB 54.66 176
16. MILOSEVIC Tina 99 Crnica, PN 54.87 174
17. NIKOLIC BURDA 99  Aqua 235, JA 55.12 172
18. ASANIN ANDELA 00  Aqua 235, JA 55.81 166
19. NESOVANOVIC Jana 00 Pirat, KG 56.29 162
20. STAMENKOVIC Kristina 99 TD, BO 56.96 156
21. STEVANOVIC Milica 99 Tek, VC 57.25 154
22. NESIC Natalija 00 Go¢, VB 58.75 142
23. PETROVIC Jovana 99 Juhor, POT 59.14 139
24. MILETIC Milena 99 Juhor, POT 1:.02.11 120
MARINKOVIC Jovana 00 Juhor, POT 1.02.11 120
26. DJORDJEVIC Sara 00 S.Nikola, NI 1:02.77 117
E:
1. MARKOVIC Marija 97 Leskovac, LE 42.59 373
2. ZIVKOVIC Jovana 98 Go¢, VB 45.00 316
3. DAKIC Jovana 98 Jagodina, JA 45.32 310
4. COLIC Vanja 97 Go¢, VB 46.27 291
5. ILIC Kristina 97 Leskovac, LE 46.73 282
6. TRBOLJEVAC Isidora 98 Napredak, KS 46.98 278
Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUuwwuko) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16410 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 30.07.2011 2:06 - Strana 8



14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 S L Bl (R = e s b 1) S
Disciplina 4, Devojcice, 50m Prsno/Breast, E:
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
7. VILIMONOVIC Leontina 98 Go¢, VB 48.93 246
8. PAUNOVIC Aleksandra 97 Kraljevo, KV 50.34 226
9. KUJUNDZIC Andjela 98 Kraljevo, KV 50.36 226
10. RVOVIC Sara 97 Tek, VC 54.35 180
11. MIODRAGOVIC Maja 97 Go¢, VB 54.64 177
12. AVRAMOVIC Milica 97 Pirat, KG 56.00 164
13. PEJCINOVIC TAMARA 97 Poseidon, PN 1:09.91 84
DNS JOVANOVIC Ines 98 Jagodina, JA
F:
1. KRAGOVIC Jana 96 Go¢, VB 47.40 271
2. PEJIC Tamara 95 Kraljevo, KV 48.13 259
G:
1. MILETIC Marija 93 Juhor, POT 51.47 211
2. PAVLOVIC Katarina 92 Kraljevo, KV 57.12 155
WDR BIRIBOACA Radu 98 Delfin, TIM
Disciplina 5 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
A:
1. TODOROVIC Marko 05 Ni$ 2005, NI 58.65 76
B:
1. TOPALOVIC Luka 03 Go¢, VB 1.07.78 49
C:
1. PETROVIC Pavle 01 LA Kolubara, LA 43.52 186
2. BUJIC David 02 Ni$ 2005, NI 47.36 145
3. JOVANOVIC Nikola 01  Olimpija, BO 50.40 120
4. RISTIC Veliko 02 S.Nikola, NI 52.48 106
5. PETKOVIC Uros 01 Tek, VC 54.94 93
6. ILIC NIKOLA 01 Aqua 235, JA 55.89 88
7. BOGDANOVIC Luka 02 Foka, KG 57.48 81
8. ALEKSIC Strahinja 01  Olimpija, BO 58.62 76
9. BELIC Milos 02 Pirat, KG 58.79 76
10. PELIVANOVIC Igor 02 Crnica, PN 1:02.90 62
11. KRSTEV Aleksandar 02 VK Jagodina, JA 1:08.29 48
12. BOSKOVIC Petar 01 Jagodina, JA 1:09.56 46
13. PETRUSIC Dimitrije 02 Foka, KG 1:17.03 34
14. PETKOVIC Marko 02 Tek, VC 1:23.18 27
DNS PETKOVIC Lazar 01 Tek, VC
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 it B (AR 3R ) H
Disciplina 5, Muski, 50m Ledno/Back
D:
1. KRTINIC Marko 00  Olimpija, BO 39.35 252
2. DODIC Aleksandar 99 LA Kolubara, LA 40.82 226
3. STEFANOVIC Marko 00 Crnica, PN 42.20 204
4, MLADENOVIC Aleksa 99 NiS 2005, NI 43.98 181
5. STOJANOVIC Vladan 99 S.Nikola, NI 48.06 138
6. VUCKOVIC Stefan 99 Jagodina, JA 49,94 123
7. ARSIC Strahinja 00 NiS 2005, NI 53.75 99
8. PAVLOVIC Uros 00 VK Jagodina, JA 56.10 87
9. SAVIC Aleksandar 99 Foka, KG 57.30 82
10. ZIVKOVIC Milos 99 Crnica, PN 1:05.58 54
DNS ROKSIC Luka 00 Tek, VC
DNS STANOJEVIC Mateja 00 Go¢, VB
E:
1. PAVLOVIC Aleksandar 97 Napredak, KS 41.92 209
2. MATIC Nikola 98 Juhor, POT 48.23 137
3. NIKOLIC BDORDE 97 Aqua 235, JA 49.18 129
4, KARAILIC Nikola 97 Jagodina, JA 1:00.72 69
DSQ RADOVANOVIC BOBAN 97 Poseidon, PN
WDR SAVIC Svetozar 98 Foka, KG
F:
1. NIKOLIC Uros 96 Crnica, PN 32.38 453
2. FILIPOVIC Borislav 96 Kraljevo, KV 47.30 145
3. JEVREMOVIC Nemanja 95 VK Jagodina, JA 50.37 120
4. GLISIC llija 95 Leskovac, LE 55.03 92
G:
1. RASIC llija 93 Jagodina, JA 38.51 269
2. KRSMANOVIC Luka 94 Juhor, POT 1:23.04 27
Disciplina 6 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
A:
1. BELJIC Ljubica 06 Foka, KG 1:41.77 21
B:
1. MARKOVIC Jana 04 Crnica, PN 55.35 129
2. JOVANOVIC Tamara 03 LA Kolubara, LA 58.19 111
3. JOSIFOVIC Anja 03 Go¢, VB 1:01.18 96
4, BELIC Jelena 04 Pirat, KG 1:03.80 85
5. VELJIC Anja 03 Pirat, KG 1:03.99 84
6. ZIVKOVIC Mina 04 Foka, KG 1:32.65 28
DNS SIMIC Lenka 04 Pirat, KG
WDR RASKOVIC Una 03 Foka, KG
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011

&

Disciplina 6, Zenski, 50m Ledno/Back

C:

© N O A~

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
WDR
WDR

©CeNO~®DNPE

e e e o =
No ok~ wdh PO

DNS

rpoONdP

WDR

STEVANOVIC Marija
MARKOVIC Milica
TODOROVIC Dunja
STAMENKOVIC Jelena
DENIC VISNJA
JOVIC Irena

DAJIC Ema

NIKOLIC LEONTINA
COLIC Jovana
BOSKOVIC Nadja
ILIC Marija
RASKOVIC Katarina
BISENIC Tijana
SRETENOVIC Milena
ZIVKOVIC Danijela
RADENKOVIC ANA
MILANOVIC Vanja
DJORDJEVIC Ljubica
MARJANOVIC Elena

PETROVIC Aleksandra
ARSIC Sanja
MARKOVIC Jovana
PETROVIC Dusica
JOCIC Mila
MARKOVIC Miljana
VUKOVIC Andjela
ALEKSANDROVIC Ljubica
BLAGOJEVIC Jana
ZIVKOVIC Julijana
PESIC Ljubica
BUGARIC Ana

COLIC Teodora
ROGAN Sdfija
PETROVIC Nevena
PETKOVIC Teodora
MAKIC Emilija

ZIKIC ANA

VUKICEVIC Jelena

MIODRAGOVIC Maja
MARKOVIC Snezana

PANTOVIC Nadja
DAVIC Mina

01 Tek, VC
01 TD, BO
01 Pirat, KG

01  Ni$ 2005, NI
01  S.Nikola, NI
02 Leskovac, LE
01 Jagodina, JA
02 Poseidon, PN
02 Go¢, VB

01 Go¢, VB

01 VK Jagodina, JA
02 Foka, KG

01 S.Nikola, NI
02 Crnica, PN
02 Crnica, PN
02 Poseidon, PN
01 Jagodina, JA
02 Tek, VC

01 Foka, KG

99 Crnica, PN
00  NisS 2005, NI
00 Crnica, PN
99  Napredak, KS
00  Nis$ 2005, NI
99 Leskovac, LE
00 Tek, VC

00 Pirat, KG

99 Kraljevo, KV
00 Leskovac, LE
00  Nis$ 2005, NI
99 Kraljevo, KV
99 Kraljevo, KV
00 Foka, KG

99 Tek, VC

99  Jagodina, JA
00 Jagodina, JA
00 Poseidon, PN

97 Kraljevo, KV

97 Go¢, VB
98 TD, BO
98 Tek, VC

97 Leskovac, LE

45.66 231
45.66 231
47.04 211
47.98 199
49.05 186
49.37 182
50.66 169
56.97 119
58.37 110
1:00.43 99
1:03.39 86
1:05.93 77
1:06.21 76
1:09.49 65
1:17.14 48
1:25.79 35
1:32.21 28
40.36 334
41.72 302
41.77 301
4253 285
4541 234
4565 231
47.95 199
48.06 198
50.79 168
50.93 166
51.89 157
59.44 105
59.99 102
1:08.34 69
1:09.37 66
1:11.11 61
1:17.50 a7
4419 254
48.22 196
55.99 125
1:10.22 63
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 S L Bl (R = e s b 1) S

Disciplina 6, Zenski, 50m Ledno/Back
F:

1. PAVLOVIC Sara 96 Crnica, PN 34.82 520

2. DJORDJEVIC KRISTINA 96  S.Nikola, NI 37.03 432

3. STOJANOVIC Milica 96 Leskovac, LE 42.97 277

4. JEVREMOVIC Natalija 95 VK Jagodina, JA 53.59 143
WDR KOSTOVIC Jelena 96 Kraljevo, KV
G:

1. MILENKOVIC Katarina 92  Nis 2005, NI 41.90 298

2. PANTOVIC Kristina 92 Kraljevo, KV 43.48 267
Disciplina 7 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008

Rang Prezimeiime G.R.  Ime Kkluba Vreme Bodova Status

B:

1. SAPIC David
2. TODOROVIC Luka

RANDJELOVIC MATEA
RADIVOJEVIC Vladimir
JOVANOVIC Nikola
ZIVANOVIC Stahinja
ZIVKOVIC Lazar

TASIC Dusan

GACIC Matija
IRICANIN Mijat
MAKSIMOVIC Lazar

DNS MILOJEVIC Mihajlo
WDR MILIC Filip

©Co N g~ONPE

KRTINIC Marko
TESIC Pavle
SVILKIC Luka
CANIC Zeljko
ZAFIROVIC Nikola
KITANOVIC Lazar
VUJOVIC Luka
MITROVIC Filip
ARSIC Strahinja
ILIC Aleksa

©CoNO~ONPE

[EnY
©

03 Pirat, KG
03 Foka, KG

02  S.Nikola, NI
02 Pirat, KG

01  Olimpija, BO
02  Ni$ 2005, NI
01  Ni$ 2005, NI
01  Ni$ 2005, NI
01  Ni$ 2005, NI

01 Go¢, VB
02 Foka, KG
01 Pirat, KG
02 Pirat, KG

00  Olimpija, BO
00  S.Nikola, NI
99 Pirat, KG

00 Crnica, PN
00  S.Nikola, NI
99  Nis 2005, NI

00 Go¢, VB

00 Go¢, VB

00  Nis 2005, NI
00 Foka, KG

59.33
1:18.37

45.14
47.38
49.94
50.33
50.49
51.69
51.95
1:10.58
1:18.36

36.37
39.18
40.43
41.10
45.67
46.50
47.25
50.17
54.41
59.36

61
26

138
119
102
100
99
92
91
36
26

264
211
192
183
133
126
120
101

79

61

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUuwwuko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16410

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

30.07.2011 2:06 - Strana 12



14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN" - b

Jagodina, 28.7.2011 TR IR 51 (T EE (T e,

Disciplina 7, Muski, 50m Delfin/Fly
E:

1. RANDJELOVIC SANDRO 97 S.Nikola, NI 30.50 448

2. JOVANOVIC ALEKSANDAR 97 S.Nikola, NI 30.76 436

3. JANJUSEVIC Mladen 97 Goc¢, VB 31.89 392

4. VUKAJLOVIC VUKASIN 98 Poseidon, PN 46.75 124
F:

1. NIKOLIC Milan 95 Leskovac, LE 31.23 417

2. ANTONIJEVIC Vladimir 96 Olimpija, BO 32.03 386

3. KRSTIC Aleksa 95 Leskovac, LE 33.83 328

4. STOKIC Strahinja 95 Kraljevo, KV 37.61 239

5. PAVLOVIC Aleksandar
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 pild i B M EAB 3 (e B
Disciplina 8, Zenski, 50m Delfin/Fly
D:
1. PETROVIC Irina 99 NiS 2005, NI 39.68 277
2. ARSIC Sanja 00 Ni$ 2005, NI 40.04 269
3. ZDRAVKOVIC Nevena 00 Crnica, PN 40.92 252
4. ANDJELA Obradovic 99 Pirat, KG 41.33 245
5. BRADIC Kristina 99 Kraljevo, KV 44.46 197
6. PETROVIC Dusica 99  Napredak, KS 4503 189
7. MILOVANOVIC Ema 00 Crnica, PN 45.39 185
8. JOSIFOVIC Nina 00 Go¢, VB 46.91 168
9. MILIC Natalija 99 Ni$ 2005, NI 47.09 166
10. MARKOVIC Nevena 00 TD, BO 49,17 145
11. NIKOLIC BDURBA 99 Aqua 235, JA 53.75 111
12. STOJANOVIC Katarina 00  Olimpija, BO 57.84 89
13. TOSIC Milica 99 Kraljevo, KV 1:01.26 75
14. ROGAN Sofija 00 Foka, KG 1:02.99 69
WDR SIKIMIC Teodora 99 Pirat, KG
E:
1. DAKIC Jovana 98 Jagodina, JA 40.10 268
2. MARKOVIC Snezana 98 TD, BO 53.77 111
F:
1. PAVLOVIC Sara 96 Crnica, PN 33.32 467
2. DJORDJEVIC KRISTINA 96 S.Nikola, NI 37.15 337
3. PAVLOV Jasmina 96 TD, BO 40.61 258
4. STEPANOVIC Tijana 96 Tek, VC 55.44 101
G:
1. HADZIC Mia 93 11. April, BG 33.10 477
2. PANTOVIC Kristina 92 Kraljevo, KV 38.08 313
3. MARKOVIC Milica 94 Leskovac, LE 38.67 299
4. DJURICA Katarina 94 Foka, KG 58.22 88
Disciplina 9 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati

Bodova: FINA 2008

Rang
B:

wh R

DNS

Prezime i ime

TESIC PAVLE
GAVRILOVIC Danilo
TODOROVIC Luka
LAZAREVIC Nikola
LUKIC Uros

G.R.

03
03
03
03
03

Ime kluba

Aqua 235, JA
Pirat, KG

Foka, KG

LA Kolubara, LA
Stari Grad, JA

Vreme Bodova Status

1:47.18 87
2:03.20 58
2:14.66 44
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011

&

bl B AU RHERR R HI

Disciplina 9, Muski, 100m Slobodno/Free

C:

©NOoO Ok~ WODNE

© XN O A~®ONPE

PR ERR PR R R
© No o s~WDNPREO

WDR

©COoNoTO~ONPE

e o
ok~ wbh PO

DNS
DNS

PETKOVIC Andrija
LEKIC David
VUKAJLOVIC VELIJKO
VELJKOVIC Aleksa
RAJIC UROS
MILOJKOVIC JOVAN
TASIC Dusan
PETRUSIC Dimitrije

MILOVANOVIC Nikola
DODIC Aleksandar
TESIC Pavle

TERZIC Nemanja
TOMOVIC Todor
VAIPAN Radu
VUCICEVIC Dimitrije
MITROVIC Filip
VUJOVIC Luka
STAMENKOVIC ALEKSA
JOVANOVIC Aleksa
TESIC VOJIN
JEVREMOVIC Luka
ILIC ALEKSA
MARIJANOVIC Vanja
MIODRAGOVIC Mladen
BLAGOJEVIC Vasilije
KOSTIC NENAD
STEVANOVIC Uros

MILENKOVIC Aleksa
DENIC Damjan
TUCAKOVIC David
ZIVANOVIC Bogdan
KRIVOKAPIC Andrija
NIKOLIC BDORBE
VUKICEVIC Petar
PETROVIC Milan
KUJUNDZIC Vaijislav
KNEZEVIC Nemanja
RADOVANOVIC Uros
MILUTINOVIC Stefan
SAVIC DUSAN
MATIC Nikola
MITROVIC David
EREMIC Andrija
TRAJKOVIC Stefan

01
02
02
02
01
02
01
02

99
99
00
99
99
00
99
00
00
99
00
00
00
00
99
00
00
00
99

97
97
97
98
97
97
98
97
97
98
97
97
98
98
98
98
97

S.Nikola, NI
Go¢, VB
Poseidon, PN
Jagodina, JA
Aqua 235, JA
Poseidon, PN
Ni§ 2005, NI
Foka, KG

11. April, BG
LA Kolubara, LA
S.Nikola, NI
Tek, VC
Kraljevo, KV
Delfin, TIM
S.Nikola, NI
Go¢, VB
Go¢, VB
Aqua 235, JA
Go¢, VB
Aqua 235, JA
Olimpija, BO
Aqua 235, JA
Jagodina, JA
Go¢, VB

TD, BO
Aqua 235, JA
Aqua 235, JA

S.Nikola, NI
S.Nikola, NI
Pirat, KG
Crnica, PN
Olimpija, BO
Aqua 235, JA
Crnica, PN
Juhor, POT
Kraljevo, KV
Napredak, KS
Kraljevo, KV
Kraljevo, KV
Aqua 235, JA
Juhor, POT
Aqua 235, JA
Jagodina, JA
Jagodina, JA

1:1829 224
1:3057 145
1:36.78 119
1:36.84 118
1:3750 116
1:39.02 111
1:41.42 103
2:06.99 53
1:1124 298
1:1469 258
1:16.47 241
1:17.38 232
1:20.74 204
1:21.08 202
1:2426 180
1:24.88 176
1:2560 172
1:28.82 154
1:30.41 146
1:30.89 143
1:34.75 126
1:39.93 108
1:44.00 96
1:47.77 86
1:54.72 71
2:07.22 52
1:06.58 364
1:07.62 348
1:13.98 266
1:15.04 255
1:17.63 230
1:20.74 204
1:21.34 200
1:22.06 195
1:22.79 190
1:23.00 188
1:23.98 182
1:2829 156
1:3462 127
1:37.02 118
1:54.19 72
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 At 1 B H AR 3R 1) H
Disciplina 9, Muski, 100m Slobodno/Free
F:
1. KUSICKI Sasa 96 S.Nikola, NI 1:01.12 471
2. NIKOLIC Milan 95 Leskovac, LE 1:04.03 410
3. STOJANOVIC MARKO 96 Poseidon, PN 1:10.52 307
4, MILANOVIC Nikola 95 Jagodina, JA 1:15.57 249
5. GLISIC llija 95 Leskovac, LE 1:33.20 133
DNS RADOTIC Jovan 95 Foka, KG
G:
1. DJORDJEVIC Nikola 94 NiS 2005, NI 1:01.56 461
2. MARKOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 1:07.08 356
WDR MILISAVLJEVIC Filip 93 11. April, BG
Disciplina 10 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
B:
1. TESIC Aleksandra 03 S.Nikola, NI 1:31.10 202
2. ZIVKOVIC Mina 04 Foka, KG 2:30.18 45
C:
1. CVETKOVIC Tijana 01 Jagodina, JA 1:19.47 304
2. STEVANOVIC Marija 01 Tek, VC 1:25.79 242
3. MARKOVIC Milica 01 TD, BO 1:27.48 228
4. KARIC MINA 01 Aqua 235, JA 1:36.10 172
5. TODOROVIC Jovana 01 NiS 2005, NI 1:40.67 150
6. SAVIC NEVENA 02 Poseidon, PN 1:42.62 141
7. VELICKOVIC Dunja 02 NiS 2005, NI 1:46.46 126
D:
1. SPASOJEVIC SOFIJA 00 Aqua 235, JA 1:17.47 328
2. PETROVIC Aleksandra 99 Crnica, PN 1:19.93 299
3. ACKOVIC Jovana 00 Napredak, KS 1:21.67 280
4. BRADIC Kristina 99 Kraljevo, KV 1:25.88 241
5. VUKOVIC Andjela 00 Tek, VC 1:30.51 206
6. BUDJELAN Anja 00 NiS 2005, NI 1:34.44 181
7. MARKOVIC Nevena 00 TD, BO 1:36.79 168
8. PESIC Ljubica 00 NiS 2005, NI 1:45.70 129
9. STAMENKOVIC Kristina 99 TD, BO 1:52.17 108
E:
1. PETROVIC Milena 97 Pirat, KG 1:12.01 409
2. KUJUNDZIC Andjela 98 Kraljevo, KV 1:33.05 189
3. STAMENKOVIC Svetlana 97 Leskovac, LE 1:34.92 178
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN" 5

Jagodina, 28.7.2011 pild i B M EAB 3 (e B
Disciplina 10, Zenski, 100m Slobodno/Free
F:
1. RELJIC Milena 96 Crnica, PN 1:08.75 470
2. SUCAN Larisa 96 Delfin, TIM 1:10.02 445
3. MILOVANOVIC Mila 95 Crnica, PN 1:11.70 414
4. STOJANOVIC Milica 96 Leskovac, LE 1:18.56 315
G:
1. MASTILOVIC Mina 91 11. April, BG 1:02.86 614
2. TARZIU Maria 94 Delfin, TIM 1:26.64 235
Disciplina 11 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R.  Ime Kkluba Vreme Bodova Status
E:
1. BIRIBOACA Radu 98 Delfin, TIM 1:22.46 378
2. VUCICEVIC DUSAN 97 S.Nikola, NI 1:25.14 343
3. VUCIC Stevan 97 Gog, VB 1:26.10 332
4. JANJUSEVIC Mladen 97 Go¢, VB 1:26.45 328
5. PUNOSEVAC Aleksa 97 Napredak, KS 1:36.54 235
6. VELJKOVIC Andrija 97 Jagodina, JA 1:37.19 231
7. TERZIC Mladen 98 Tek, VC 1:41.27 204
8. ZIVANOVIC Bogdan 98 Crnica, PN 1:42.85 195
9. NIKOLIC BORDBE 97  Aqua 235, JA 1:43.54 191
10. RADOSAVLJEVIC Milos 98  Juhor, POT 1:43.71 190
11. MILUTINOVIC Stefan 97 Kraljevo, KV 1:56.72 133
12. VULIC Djordje 98 Kraljevo, KV 1:59.55 124
F:
1. CIRIC Milos 96 Go¢, VB 1:26.43 328
2. STAMENKOVIC Dusan 95 Leskovac, LE 1:31.86 273
3. LAZOVIC Strahinja 96 Kraljevo, KV 1:44.45 186
4. VUJOVIC Dusan 96 Kraljevo, KV 1:56.07 135
G:
1. LEKIC Lazar 94 Crnica, PN 1:08.96 646
2. KARAN Petar 93 11. April, BG 1:14.76 507
3. DANICIC Dragan 93 Leskovac, LE 1:18.98 430
4. SKAKALJEVIC Marko 93 S.Nikola, NI 1:19.76 417
5. SIMONOVIC Aleksandar 94  Olimpija, BO 1:25.68 337
6. PETROVIC Djordje 94  Kraljevo, KV 1:36.82 233
7. VUJOVIC Stevan 94 Kraljevo, KV 1:47.76 169
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 pLLtd A B M EAB 3 (e B b
Disciplina 12 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
E:
1. MARKOVIC Marija 97 Leskovac, LE 1:33.59 357
2. COLIC Vanja 97 Go¢, VB 1:39.95 293
3. TRBOLJEVAC Isidora 98 Napredak, KS 1:46.38 243
4. PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 1:49.98 220
5. PAUNOVIC Aleksandra 97 Kraljevo, KV 1:50.40 217
6. ILIC Kristina 97 Leskovac, LE 1:50.86 215
F:
1. SUCAN Larisa 96 Delfin, TIM 1:28.48 422
2. VUKAJLOVIC Ivana 96 Crnica, PN 1:31.08 387
3. MASTILOVIC Jana 96 11. April, BG 1:32.97 364
4. KRAGOVIC Jana 96 Go¢, VB 1:48.12 231
5. PEJIC Tamara 95 Kraljevo, KV 1:50.27 218
G:
1. TARZIU Maria 94 Delfin, TIM 1:51.69 210
2. PAVLOVIC Katarina 92 Kraljevo, KV 2:08.94 136
WDR BIRIBOACA Radu 98 Delfin, TIM
Disciplina 13 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R.  Ime Kkluba Vreme Bodova Status
E:
1. ADZIC Nikola 97 11. April, BG 1:10.79 419
2. VUKICEVIC Petar 98 Crnica, PN 1:34.99 174
3. PETROVIC Milan 97 Juhor, POT 1:36.69 165
F:
1. NIKOLIC Uros 96 Crnica, PN 1:08.00 473
2. MILANOVIC Nikola 95 Jagodina, JA 1:27.96 219
3. BANKOVIC SLOBODAN 96 Poseidon, PN 1:35.55 170
G:
1. BOZINOVIC Milos 94 Crnica, PN 1:08.11 471
DNS HRISTOV Aleksa 93 Ni$ 2005, NI
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN" h

Jagodina, 28.7.2011 pLLtd A B M EAB 3 (e B b
Disciplina 14 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
E:
1. VUKICEVIC Jelena 97 Kraljevo, KV 1:45.16 178
2. CIRIC Nina 97 Go¢, VB 1:48.79 161
F:
1. VUKAJLOVIC lvana 96 Crnica, PN 1:23.86 352
WDR KOSTOVIC Jelena 96 Kraljevo, KV
G:
1. MILENKOVIC Katarina 92 Ni$ 2005, NI 1:33.96 250
2. ANDAN Isidora 93 Kraljevo, KV 1:35.76 236
Disciplina 15 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
E:
1. RANDJELOVIC SANDRO 97 S.Nikola, NI 1:07.59 430
2. MILENKOVIC Aleksa 97 S.Nikola, NI 1:14.72 319
3. VELJKOVIC Andrija 97 Jagodina, JA 1:40.88 129
4. JEREMIC Dimitrije 97 Tek, VC 1:42.17 125
G:
1. KITANOVIC Stefan 92 Leskovac, LE 1:07.29 436
2. DJORDJEVIC Nikola 94 Ni$ 2005, NI 1:07.37 435
3. BOZINOVIC Milos 94 Crnica, PN 1:13.01 341
Disciplina 16 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2008
Rang Prezimeiime G.R. Ime kluba Vreme Bodova Status
E:
1. ADAMOVIC Ivona 98 Kraljevo, KV 1:57.28 116
F:
1. PAVLOV Jasmina 96 TD, BO 1:45.38 160
2. STANISIC Nevena 95 Kraljevo, KV 1:53.92 127
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 pild i B M EAB 3 (e B
Disciplina 16, Zenski, 100m Delfin/Fly
G:
1. HADZIC Mia 93 11. April, BG 1:14.21 458
Disciplina 17 Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
28.07.2011 - 17:00 Rezultati

Bodova: FINA 2008

Rang Prezimeiime

E:
1. ADZIC Nikola
2. JOVANOVIC ALEKSANDAR
3. VUKAJLOVIC VUKASIN
F:
1. STOKIC Strahinja
2. PAVLOVIC Aleksandar
Disciplina 18

28.07.2011 - 17:00

G.R. Ime kluba

97 11. April, BG
97 S.Nikola, NI
98 Poseidon, PN

95 Kraljevo, KV
95 Kraljevo, KV

Zenski, 200m MeSovito/Medley

Vreme Bodova Status

2:41.67 381

2:47.02 346

3:26.74 182

3:26.89 182

3:30.19 173
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2008

Rang Prezimeiime

E:

1. ADAMOVIC lvona
F:

1. RELJIC Milena

2. MASTILOVIC Jana

3. STANISIC Nevena
G:

1. MARKOVIC Milica

G.R. Ime kluba

98 Kraljevo, KV

96 Crnica, PN
96 11. April, BG
95 Kraljevo, KV

94 Leskovac, LE

Vreme Bodova Status

3:43.89 196
2:59.89 377
3:04.55 349
3:32.71 228
3:12.81 306
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN" - b

Jagodina, 28.7.2011 ML B AL R (B E-3 (e Bk 1) |3
Statistika medalja Sve discipline
Mugki Zenski Svi

Zlato SrebroBronza  Zlato SrebroBronza Zlato SrebroBronzaUkupno

1. Crnica, PN CP SRB 5 2 3 10 2 3 15 4 6 25
2. S.Nikola, NI SNN SRB 11 7 1 3 2 - 14 9 1 24
3. 11. April, BG 11A SRB 4 2 1 4 1 1 8 3 2 13
4. Pirat, KG PIR SRB 3 5 5 4 3 5 7 8 10 25
5. Leskovac, LE LES SRB 2 4 3 4 1 3 6 5 6 17
6. Nis 2005, NI NIS SRB 3 2 1 3 2 1 6 4 2 12
7. Kraljevo, KV KKR SRB 1 4 1 4 8 2 5 12 3 20
8. Go¢, VB GOC SRB 3 2 2 1 5 2 4 7 4 15
9. Delfin, TIM SPD ROU 2 2 1 2 3 - 4 5 1 10
10. Jagodina, JA JA SRB 1 2 2 3 - 2 4 2 4 10
11. LA Kolubara, LA LAK SRB 2 2 - - 2 - 2 4 - 6
12. Olimpija, BO oLB SRB 2 2 3 - - 1 2 2 4 8
13. Aqua 235, JA AQV SRB 1 - 1 1 2 2 2 1 5
14. Tek, VC TEK SRB 1 - - 1 2 2 2 - 4
15. TD, BO TDB SRB - - - 2 1 3 2 1 3 6
16. Juhor, POT JUH SRB - 2 1 1 1 - 1 3 1 5
17. Foka, KG FO SRB - 1 1 1 1 - 1 2 1 4
18. Napredak, KS NAP SRB 1 - - - - 2 1 - 2 3
19. Poseidon, PN POS SRB - - 7 - - - - - 7 7
20. VK Jagodina, JA VKJ SRB - - 1 - - - - 1 1
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011

P

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
11. April, BG
Zlato Muski, 100m Slobodno/Free

Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 200m MeSovito/Medley
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 100m Delfin/Fly
Srebro Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 200m MeSovito/Medley
Bronza Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Prsno/Breast

Aqua 235, JA

Zlato Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free

Srebro Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free

Bronza Muski, 50m Ledno/Back

Crnica, PN

Zlato Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 200m MeSovito/Medley

Srebro Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Prsno/Breast

Bronza Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly

Grupa godina

TOTOOOQOMO MO

mooow

DUTEUUTUMUNIIRUINTIIINEE O T

Ime

MILOVANOVIC Nikola
ADZIC Nikola
MILOVANOVIC Nikola
ADZIC Nikola
MASTILOVIC Mina
MASTILOVIC Mina
HADZIC Mia

HADZIC Mia

KARAN Petar

KARAN Petar
MASTILOVIC Jana
DJORDJEVIC D Aleksa
MASTILOVIC Jana

TESIC PAVLE
SPASOJEVIC SOFIJA
SPASOJEVIC SOFIJA
PERIC LARA
NIKOLIC DORDE

NIKOLIC Uros
BOZINOVIC Milos
NIKOLIC Uros

LEKIC Lazar

LEKIC Lazar
MILOVANOQVIC Mila
MARKOVIC Jovana
MARKOVIC Jana
RELJIC Milena
PAVLOVIC Sara
PETROVIC Aleksandra
MARKOQVIC Jana
VUKAJLOVIC Ilvana
PAVLOVIC Sara
RELJIC Milena
STEFANOVIC Marko
VUKICEVIC Petar
PETROVIC Aleksandra
VUKAJLOVIC lvana
STEFANOVIC Marko
PETROVIC Pavle
BOZINOVIC Milos
MILOVANOVIC Mila
MARKOVIC Jovana
ZDRAVKOVIC Nevena

G.Rsplivano vreme

99
97
99
97
91
91
93
93
93
93
96
99
96

03
00
00
01
97

96
94
96
94
94
95
00
04
96
96
99
04
96
96
96
00
98
99
96
00
00
94
95
00
00

1:11.24
1:10.79
38.04
2:41.67
29.45
1:02.86
33.10
1:14.21
33.51
1:14.76
3:04.55
35.23
1:32.97

1:47.18
1:17.47
35.03
40.59
49.18

32.38
1:08.11
1:08.00

30.44
1:08.96

32.91

33.99

43.97
1:08.75

34.82

40.36

55.35
1:23.86

33.32
2:59.89

34.09
1:34.99
1:19.93
1:31.08

42.20

47.45
1:13.01
1:11.70

41.77

40.92
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011

P

Delfin, TIM

Zlato

Srebro

Bronza

Foka, KG

Zlato
Srebro

Bronza

Go¢, VB
Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free

Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free

Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back

Jagodina, JA

Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free

Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast

Juhor, POT

Zlato
Srebro

Bronza

Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back

TOMOWomommMm

www e

OMMEOTOMO @

mmmmmmmmmaoTTn o

BIRIBOACA Radu
BIRIBOACA Radu
TARZIU Maria
SUCAN Larisa
VAIPAN Radu
DANCANET Emil
TARZIU Maria
SUCAN Larisa
POPOV Snejana
DANCANET Emil

BELJIC Ljubica
TODOROVIC Luka
ZIVKOVIC Mina
TODOROVIC Luka

TOPALOVIC Luka
CIRIC Milos
CIRIC Milos
KRAGOVIC Jana
LEKIC David
VUCIC Stevan
ZIVKOVIC Jovana

MIODRAGOVIC Maja

CIRIC Nina
ZIVKOVIC Jovana
COLIC Vanja
VUCIC Stevan

JANJUSEVIC Mladen
VILIMONOVIC Leontina

JOSIFOVIC Anja

RASIC llija
CVETKOVIC Tijana
DAKIC Jovana
CVETKOVIC Tijana
MILANOVIC Nikola
VELJKOVIC Aleksa
RASIC llija
VELJKOVIC Andrija
DAKIC Jovana
DAJIC Ema

MILETIC Marija
KRSMANOVIC Luka
MATIC Nikola
MILETIC Marija
PETROVIC Milan

98 36.70
98 1:22.46
94 1:51.69
96 1:28.48
00 41.95
04 54.86
94 1:26.64
96 1:10.02
01 50.22
04 46.02
06 1:41.77
03 1:18.37
04 2:30.18
03 2:14.66
03 1:07.78
96 36.73
96 1:26.43
96 47.40
02 1:30.57
97 40.07
98 36.25
97 48.22
97 1:48.79
98 45.00
97 1:39.95
97 1:26.10
97 31.89
98 36.64
03 1:01.18
93 38.51
01 1:19.47
98 40.10
01 38.63
95 1:27.96
02 48.81
93 30.39
97 1:40.88
98 45.32
01 52.24
93 51.47
94 1:23.04
98 48.23
93 35.93
97 1:36.69
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011

P

QUL AU RH AR 3 e Rl H:

Kraljevo, KV

Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 200m MeSovito/Medley
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 200m MeSovito/Medley
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 100m Delfin/Fly

Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 200m MeSovito/Medley

LA Kolubara, LA

Zlato

Srebro

Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast

Leskovac, LE

Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly

Napredak, KS

Zlato
Bronza

Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Prsno/Breast

WWOUOOO

mom

TOMTMOOTOOOMITMOOMMMMmM

ONMMIMEEUOIITIOMOUMEM

STOKIC Strahinja
VUKICEVIC Jelena
VUKICEVIC Jelena
ADAMOVIC Ivona
ADAMOVIC Ivona
MARKOVIC Stefan
MARKOVIC Stefan
FILIPOVIC Borislav
PAVLOVIC Aleksandar
KUJUNDZIC Andjela
PANTOVIC Kristina
ANDAN Isidora
PAVLOVIC Katarina
PEJIC Tamara
PAVLOVIC Katarina
PANTOVIC Kristina
STANISIC Nevena
LAZOVIC Strahinja
ANDAN Isidora
STANISIC Nevena

PETROVIC Pavle
PETROVIC Pavle
DODIC Aleksandar
DODIC Aleksandar
JOVANOVIC Tamara
JOVANOVIC Tamara

NIKOLIC Milan
KITANOVIC Stefan
MARKOVIC Marija
MARKOVIC Miljana
MARKOVIC Marija
MARKOVIC Milica
NIKOLIC Milan
STAMENKOVIC Dusan
STAMENKOVIC Dusan
KITANOVIC Stefan
STOJILIKOVIC Marija
DANICIC Dragan
DANICIC Dragan
KRSTIC Aleksa
STAMENKOVIC Svetlana
STOJANOVIC Milica
MARKOVIC Milica

PAVLOVIC Aleksandar
ACKOVIC Jovana
TRBOLJEVAC lsidora

95 3:26.89
97 44.19
97 1:45.16
98 1:57.28
98 3:43.89
93 29.17
93 1:07.08
96 47.30
95 3:30.19
98 1:33.05
92 43.48
93 1:35.76
92 57.12
95 48.13
92 2:08.94
92 38.08
95 1:53.92
96 1:44.45
93 36.01
95 3:32.71
01 43.52
01 45.03
99 1:14.69
99 40.82
03 58.19
03 1:03.56
95 31.23
92 1:07.29
97 42.59
99 41.50
97 1:33.59
94 3:12.81
95 1:04.03
95 38.69
95 1:31.86
92 28.50
00 44.56
93 34.33
93 1:18.98
95 33.83
97 1:34.92
96 42.97
94 38.67
97 41.92
00 1:21.67
98 1:46.38
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011

P

QUL AU RH AR 3 e Rl H:

NiS 2005, NI

Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast

Olimpija, BO

Zlato
Srebro

Bronza

Pirat, KG
Zlato

Srebro

Bronza

Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Slobodno/Free

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Poseidon, PN

Bronza

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 50m Prsno/Breast

e eRvRCNoNeRC RO NP

OOmMOomMmou

mmomm

OFOBOOEIMOMIBIOIOIZPTOIMOM® B B

TODOROVIC Marko
DJORDJEVIC Nikola
TODOROVIC Marko
MILENKOVIC Katarina
MILENKOVIC Katarina
PETROVIC Irina
BUJIC David
DJORDJEVIC Nikola
ARSIC Sanja

ARSIC Sanja

BUJIC David

MILIC Natalija

KRTINIC Marko
KRTINIC Marko
ANTONIJEVIC Vladimir
ANTONIJEVIC Vladimir
JOVANOVIC Nikola
URSULOVIC Stevan
JOVANOVIC Nikola
SRETENOVIC Nadja

SAPIC David
JEREMIC Aleksa
SAPIC David
PETROVIC Milena
TOSIC Djurdja
PETROVIC Milena
STEVIC Anja
MILOJEVIC Mihajlo
JEREMIC Aleksa
SAPIC Mladen
GAVRILOVIC Danilo
RADIVOJEVIC Vladimir
BELIC Jelena
TOSIC Djurdja
STEVIC Anja
TUCAKOVIC David
RADIVOJEVIC Vladimir
TUCAKOVIC David
GRUJIC Aleksa
SVILKIC Luka
ANDJELA Obradovic
MARKOQOVIC Ana
TODOROVIC Dunja
MARKOVIC Ana
TODOROVIC Dunja

STOJANOVIC MARKO
STOJANOVIC MARKO
VUKAJLOVIC VELIKO
BANKOVIC SLOBODAN
STOSIC MIHAJLO

05 48.67
94 1:01.56
05 58.65
92 41.90
92 1:33.96
99 39.68
02 47.36
94 1:07.37
00 41.72
00 40.04
02 49.13
99 45.51
00 39.35
00 36.37
96 29.51
96 32.03
01 50.40
96 42.23
01 49.94
01 40.61
03 40.43
03 49.75
03 59.33
97 31.82
01 37.58
97 1:12.01
03 51.49
01 37.96
03 45.13
05 1:24.68
03 2:03.20
02 47.38
04 55.06
01 42.55
03 52.10
97 32.11
02 39.37
97 1:13.98
03 1:02.65
99 40.43
99 36.36
04 55.46
01 47.04
04 1:09.04
01 47.56
96 30.30
96 1:10.52
02 1:36.78
96 1:35.55
97 41.37
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011

P

UL BAU R (AR -3 G

Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 200m MeSovito/Medley

S.Nikola, NI

Zlato Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Delfin/Fly

Srebro Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 200m MeSovito/Medley
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly

Bronza Muski, 100m Slobodno/Free

TD, BO

Zlato Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 100m Delfin/Fly

Srebro Zenski, 50m Delfin/Fly
Bronza Zenski, 100m Slobodno/Free

Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly

Tek, VC

Zlato Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back

Srebro Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free

VK Jagodina, JA
Bronza Muski, 50m Ledno/Back

mo

mmommao

0Omogu

OmMImmommmmEmOoEmOomeomMT ommaoe

SOSIC STEFAN
VUKAJLOVIC VUKASIN

BOZINOVIC Marko
KUSICKI Sasa
VUCICEVIC DUSAN
PETKOQVIC Andrija
KUSICKI Sasa
MILENKOVIC Aleksa
PETKOVIC Andrija
BOZINOVIC Marko
RANDJELOVIC SANDRO
RANDJELOVIC MATEA
RANDJELOVIC SANDRO
TESIC Aleksandra
DENIC VISNJA

TESIC Aleksandra
DENIC Damjan

DENIC Damjan
VUCICEVIC DUSAN
JOVANOVIC ALEKSANDAR
TESIC Pavle
MILENKOVIC Aleksa
JOVANOVIC ALEKSANDAR
DJORDJEVIC KRISTINA
DJORDJEVIC KRISTINA
TESIC Pavle

MARKOVIC Milica
PAVLOV Jasmina
MARKOVIC Snezana
MARKOVIC Milica
MARKOVIC Snezana
PAVLOV Jasmina

TERZIC Nemanja

STEVANOVIC Marija
STEPANOVIC Tijana
STEVANOVIC Marija

JEVREMOVIC Nemanja

87
98

92
96
97
01
96
97
01
92
97
02
97
03
01
03
97
97
97
97
00
97
97
96
96
00

01
96
98
01
98
96

99
01
96
01

95

29.48
3:26.74

27.92
27.80
29.34
34.03
1:01.12
1:06.58
1:18.29
28.19
30.50
45.14
1:07.59
1:31.10
47.91
46.95
31.11
1:07.62
1:25.14
30.76
39.18
1:14.72
2:47.02
37.03
37.15
1:16.47

45.66
1:45.38
53.77
1:27.48
55.99
40.61

34.02
45.66
43.14
1:25.79

50.37
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011

P

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

Decaci, 50m Slobodno/Free Decaci, 50m Slobodno/Free B:

1. TODOROVIC Marko 05 NIS 48.67 1. SAPIC David 03 PIR 40.43

2. SAPIC Mladen 05 PIR 1:24.68 2. JEREMIC Aleksa 03 PIR 45.13

3. DANCANET Emil 04 SPD 46.02

Decaci, 50m Slobodno/Free Decaci, 50m Slobodno/Free D:

1. PETKOVIC Andrija 01 SNN 34.03 1. TERZIC Nemanja 99 TEK 34.02

2. MILOJEVIC Mihajlo 01 PIR 37.96 2. STEFANOVIC Marko 00 CP 34.09

3. RADIVOJEVIC Vladimir 02 PIR 39.37 3. DJORDJEVIC D Aleksa 99 11A 35.23
Decaci, 50m Slobodno/Free Decaci, 50m Slobodno/Free F:

1. VUCICEVIC DUSAN 97 SNN 29.34 1. KUSICKI Sasa 96 SNN 27.80

2. DENIC Damjan 97 SNN 31.11 2. ANTONIJEVIC Vladimir 96 OLB 29.51

3. TUCAKOVIC David 97 PIR 32.11 3. STOJANOVIC MARKO 96 POS 30.30
Muski, 50m Slobodno/Free

1. BOZINOVIC Marko 92 SNN 27.92

2. MARKOVIC Stefan 93 KKR 29.17

3. RASIC llija 93 JA 30.39
Devojcéice, 50m Slobodno/Free Devojcéice, 50m Slobodno/Free C:

1. MARKOVIC Jana 04 CP 43.97 1. TOSIC Djurdja 01 PIR 37.58

2. BELIC Jelena 04 PIR 55.06 2. PERIC LARA 01 AQV 40.59

3. MARKOVIC Ana 04 PIR 55.46 3. SRETENOVIC Nadja 01 OLB 40.61
Devojcice, 50m Slobodno/Free Devojcice, 50m Slobodno/Free E:

1. MARKOVIC Jovana 00 CP 33.99 1. PETROVIC Milena 97 PIR 31.82

2. SPASOJEVIC SOFIJA 00 AQV 35.03 2. ZIVKOVIC Jovana 98 GOC 36.25

3. ANDJELA Obradovic 99 PIR 36.36 3. VILIMONOVIC Leontina 98 GOC 36.64
Devojcice, 50m Slobodno/Free Zenski, 50m Slobodno/Free G:

1. MILOVANOVIC Mila 95 CP 32.91 1. MASTILOVIC Mina 91 11A 29.45

2. STEPANOVIC Tijana 96 TEK 43.14 2. MILETIC Marija 93 JUH 35.93

3. ANDAN Isidora 93 KKR 36.01

Dec¢aci, 50m Prsno/Breast Dec¢aci, 50m Prsno/Breast C:

1. JEREMIC Aleksa 03 PIR 49.75 1. PETROVIC Pavle 01 LAK 45.03

2. DANCANET Emil 04 SPD 54.86 2. VELJKOVIC Aleksa 02 JA 48.81

3. GRUJIC Aleksa 03 PIR 1:02.65 3. BUJIC David 02 NIS 49.13
Decaci, 50m Prsno/Breast Dec&aci, 50m Prsno/Breast E:

1. MILOVANOVIC Nikola 99 11A 38.04 1. BIRIBOACA Radu 98 SPD 36.70

2. VAIPAN Radu 00 SPD 41.95 2. VUCIC Stevan 97 GOC 40.07

3. PETROVIC Pavle 00 CP 47.45 3. STOSIC MIHAJLO 97 POS 41.37
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN" &

Jagodina, 28.7.2011

il AU KRR R Hi |

Decéaci, 50m Prsno/Breast F. Muski, 50m Prsno/Breast G:

1. CIRIC Milos 96 GOC 36.73 1. LEKIC Lazar 94 CP 30.44

2. STAMENKOVIC Dusan 95 LES 38.69 2. KARAN Petar 93 11A 33.51

3. URSULOVIC Stevan 96 OLB 42.23 3. DANICIC Dragan 93 LES 34.33
Devojcice, 50m Prsno/Breast B: DevojCice, 50m Prsno/Breast C:

1. STEVIC Anja 03 PIR 51.49 1. DENIC VISNJA 01 SNN 47.91

2. JOVANOVIC Tamara 03 LAK 1:03.56 2. POPOV Snejana 01 SPD 50.22

3. MARKOVIC Ana 04 PIR 1:09.04 3. DAJIC Ema 01 JA 52.24
Devojcice, 50m Prsno/Breast D: DevojCice, 50m Prsno/Breast E:

1. MARKOVIC Miljana 99 LES 41.50 1. MARKOVIC Marija 97 LES 42.59

2. STOJILIKOVIC Marija 00 LES 44.56 2. ZIVKOVIC Jovana 98 GOC 45.00

3. MILIC Natalija 99 NIS 45,51 3. DAKIC Jovana 98 JA 45.32
Devojc¢ice, 50m Prsno/Breast F: Zenski, 50m Prsno/Breast G:

1. KRAGOVIC Jana 96 GOC 47.40 1. MILETIC Marija 93 JUH 51.47

2. PEJIC Tamara 95 KKR 48.13 2. PAVLOVIC Katarina 92 KKR 57.12
Decaci, 50m Ledno/Back A: Decaci, 50m Ledno/Back B:

1. TODOROVIC Marko 05 NIS 58.65 1. TOPALOVIC Luka 03 GOC 1:07.78
Decaci, 50m Ledno/Back C: Decaci, 50m Ledno/Back D:

1. PETROVIC Pavle 01 LAK 43.52 1. KRTINIC Marko 00 OLB 39.35

2. BUJIC David 02 NIS 47.36 2. DODIC Aleksandar 99 LAK 40.82

3. JOVANOVIC Nikola 01 OLB 50.40 3. STEFANOVIC Marko 00 CP 42.20
Decaci, 50m Ledno/Back E: Decaci, 50m Ledno/Back F:

1. PAVLOVIC Aleksandar 97 NAP 41.92 1. NIKOLIC Uros 96 CP 32.38

2. MATIC Nikola 98 JUH 48.23 2. FILIPOVIC Borislav 96 KKR 47.30

3. NIKOLIC BORDE 97 AQV 49.18 3. JEVREMOVIC Nemanja 95 VKJ 50.37
Muski, 50m Ledno/Back G: Devojcice, 50m Ledno/Back A:

1. RASIC llija 93 JA 38.51 1. BELJIC Ljubica 06 FO 1:41.77

2. KRSMANOVIC Luka 94 JUH 1:23.04
Devojcice, 50m Ledno/Back B: Devojcice, 50m Ledno/Back C:

1. MARKOVIC Jana 04 CP 55.35 1. STEVANOVIC Marija 01 TEK 45.66

2. JOVANOVIC Tamara 03 LAK 58.19 1. MARKOVIC Milica 01 TDB 45.66

3. JOSIFOVIC Anja 03 GOC 1:01.18 3. TODOROVIC Dunja 01 PIR 47.04
Devojcice, 50m Ledno/Back D: Devojcice, 50m Ledno/Back E:

1. PETROVIC Aleksandra 99 CP 40.36 1. VUKICEVIC Jelena 97 KKR 44.19

2. ARSIC Sanja 00 NIS 41.72 2. MIODRAGOVIC Maja 97 GOC 48.22

3. MARKOVIC Jovana 00 CP 41.77 3. MARKOVIC Snezana 98 TDB 55.99
Devojc¢ice, 50m Ledno/Back F: Zenski, 50m Ledno/Back G:

1. PAVLOVIC Sara 96 CP 34.82 1. MILENKOVIC Katarina 92 NIS 41.90

2. DJORDJEVIC KRISTINA 96 SNN 37.03 2. PANTOVIC Kristina 92 KKR 43.48

3. STOJANOVIC Milica 96 LES 42.97
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011

&
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Dec&aci, 50m Delfin/Fly B: Dec&aci, 50m Delfin/Fly C:
1. SAPIC David 03 PIR 59.33 1. RANDJELOVIC MATEA 02 SNN 45.14
2. TODOROVIC Luka 03 FO 1:18.37 2. RADIVOJEVIC Vladimir 02 PIR 47.38
3. JOVANOVIC Nikola 01 OLB 49.94
Decaci, 50m Delfin/Fly D: Decaci, 50m Delfin/Fly E:
1. KRTINIC Marko 00 OLB 36.37 1. RANDJELOVIC SANDRO 97 SNN 30.50
2. TESIC Pavle 00 SNN 39.18 2. JOVANOVIC ALEKSANDAR 97 SNN 30.76
3. SVILKIC Luka 99 PIR 40.43 3. JANJUSEVIC Mladen 97 GOC 31.89
Decaci, 50m Delfin/Fly F:  Muski, 50m Delfin/Fly G:
1. NIKOLIC Milan 95 LES 31.23 1. BOZINOVIC Marko 92 SNN 28.19
2. ANTONIJEVIC Viadimir 96 OLB 32.03 2. KITANOVIC Stefan 92 LES 28.50
3. KRSTIC Aleksa 95 LES 33.83 3. SOSIC STEFAN 87 POS 29.48
Devojc¢ice, 50m Delfin/Fly B: Devojc¢ice, 50m Delfin/Fly C:
1. TESIC Aleksandra 03 SNN 46.95 1. CVETKOVIC Tijana 01 JA 38.63
2. STEVIC Anja 03 PIR 52.10 2. TOSIC Djurdja 01 PIR 42.55
3. TODOROVIC Dunja 01 PIR 47.56
Devojcice, 50m Delfin/Fly D:  Devojcice, 50m Delfin/Fly E:
1. PETROVIC Irina 99 NIS 39.68 1. DAKIC Jovana 98 JA 40.10
2. ARSIC Sanja 00 NIS 40.04 2. MARKOVIC Snezana 98 TDB 53.77
3. ZDRAVKOVIC Nevena 00 CP 40.92
Devojc¢ice, 50m Delfin/Fly F: Zenski, 50m Delfin/Fly G:
1. PAVLOVIC Sara 96 CP 33.32 1. HADZIC Mia 93 11A 33.10
2. DJORDJEVIC KRISTINA 96 SNN 37.15 2. PANTOVIC Kristina 92 KKR 38.08
3. PAVLOV Jasmina 96 TDB 40.61 3. MARKOVIC Milica 94 LES 38.67
Decaci, 100m Slobodno/Free B: Decaci, 100m Slobodno/Free C:
1. TESIC PAVLE 03 AQV 1:47.18 1. PETKOVIC Andrija 01 SNN 1:18.29
2. GAVRILOVIC Danilo 03 PIR 2:03.20 2. LEKIC David 02 GOC 1:30.57
3. TODOROVIC Luka 03 FO 2:14.66 3. VUKAJLOVIC VELIJKO 02 POS 1:36.78
Decaci, 100m Slobodno/Free D: Decaci, 100m Slobodno/Free E:
1. MILOVANOVIC Nikola 99 11A 1:11.24 1. MILENKOVIC Aleksa 97 SNN 1:06.58
2. DODIC Aleksandar 99 LAK 1:14.69 2. DENIC Damjan 97 SNN 1:07.62
3. TESIC Pavle 00 SNN 1:16.47 3. TUCAKOVIC David 97 PIR 1:13.98
Decaci, 100m Slobodno/Free F: Muski, 100m Slobodno/Free G:
1. KUSICKI Sasa 96 SNN 1.01.12 1. DJORDJEVIC Nikola 94 NIS 1:01.56
2. NIKOLIC Milan 95 LES 1:04.03 2. MARKOVIC Stefan 93 KKR 1:07.08
3. STOJANOVIC MARKO 96 POS 1:10.52
Devojcice, 100m Slobodno/Free B: Devojcice, 100m Slobodno/Free C:
1. TESIC Aleksandra 03 SNN 1:31.10 1. CVETKOVIC Tijana 01 JA 1:19.47
2. ZIVKOVIC Mina 04 FO 2:30.18 2. STEVANOVIC Marija 01 TEK 1:25.79
3. MARKOVIC Milica 01 TDB 1:27.48
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 it B (AR 3R ) H
Devojc¢ice, 100m Slobodno/Free D: Devojc¢ice, 100m Slobodno/Free E:
1. SPASOJEVIC SOFIJA 00 AQV 1:17.47 1. PETROVIC Milena 97 PIR 1:12.01
2. PETROVIC Aleksandra 99 CP 1:19.93 2. KUJUNDZIC Andjela 98 KKR 1:33.05
3. ACKOVIC Jovana 00 NAP 1:21.67 3. STAMENKOVIC Svetlana 97 LES 1:34.92
Devojcice, 100m Slobodno/Free F:  Zenski, 100m Slobodno/Free G:
1. RELJIC Milena 96 CP 1:08.75 1. MASTILOVIC Mina 91 11A 1:02.86
2. SUCAN Larisa 96 SPD 1:10.02 2. TARZIU Maria 94 SPD 1:26.64
3. MILOVANOVIC Mila 95 CP 1:11.70
Dec&aci, 100m Prsno/Breast E: Dec&aci, 100m Prsno/Breast F:
1. BIRIBOACA Radu 98 SPD 1:22.46 1. CIRIC Milos 96 GOC 1:26.43
2. VUCICEVIC DUSAN 97 SNN 1:25.14 2. STAMENKOVIC Dusan 95 LES 1:31.86
3. VUCIC Stevan 97 GOC 1:26.10 3. LAZOVIC Strahinja 96 KKR 1:44.45
Muski, 100m Prsno/Breast G:
1. LEKIC Lazar 94 CP 1:08.96
2. KARAN Petar 93 11A 1:14.76
3. DANICIC Dragan 93 LES 1:18.98
Devojcice, 100m Prsno/Breast E: Devojcice, 100m Prsno/Breast F:
1. MARKOVIC Marija 97 LES 1:33.59 1. SUCAN Larisa 96 SPD 1:28.48
2. COLIC Vanja 97 GOC 1:39.95 2. VUKAJLOVIC Ivana 96 CP 1:31.08
3. TRBOLJEVAC Isidora 98 NAP 1:46.38 3. MASTILOVIC Jana 96 11A 1:32.97
Zenski, 100m Prsno/Breast G:
1. TARZIU Maria 94 SPD 1:51.69
2. PAVLOVIC Katarina 92 KKR 2:08.94
Decaci, 100m Ledno/Back E: Decaci, 100m Ledno/Back F:
1. ADZIC Nikola 97 11A 1:10.79 1. NIKOLIC Uros 96 CP 1:08.00
2. VUKICEVIC Petar 98 CP 1:34.99 2. MILANOQVIC Nikola 95 JA 1:27.96
3. PETROVIC Milan 97 JUH 1:36.69 3. BANKOVIC SLOBODAN 96 POS 1:35.55
Muski, 100m Ledno/Back G:
1. BOZINOVIC Milos 94 CP 1:08.11
Devojcice, 100m Ledno/Back E: Devojcice, 100m Ledno/Back F:
1. VUKICEVIC Jelena 97 KKR 1:45.16 1. VUKAJLOVIC lvana 96 CP 1:23.86
2. CIRIC Nina 97 GOC 1:48.79
Zenski, 100m Ledno/Back G:
1. MILENKOVIC Katarina 92 NIS 1:33.96
2. ANDAN Isidora 93 KKR 1:35.76
Decaci, 100m Delfin/Fly E:
1. RANDJELOVIC SANDRO 97 SNN 1:07.59
2. MILENKOVIC Aleksa 97 SNN 1:14.72
3. VELJKOVIC Andrija 97 JA 1:40.88
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN" - h

Jagodina, 28.7.2011 i BI04 RH AR E3 e R M) H
Mus$ki, 100m Delfin/Fly G:
1. KITANOVIC Stefan 92 LES 1:07.29
2. DJORDJEVIC Nikola 94 NIS 1:07.37
3. BOZINOVIC Milos 94 CP 1:13.01
Devojcice, 100m Delfin/Fly E: Devojcice, 100m Delfin/Fly F:
1. ADAMOVIC Ivona 98 KKR 1:57.28 1. PAVLOV Jasmina 96 TDB 1:45.38
2. STANISIC Nevena 95 KKR 1:53.92
Zenski, 100m Delfin/Fly G:
1. HADZIC Mia 93 11A 1:14.21
Decaci, 200m MeSovito/Medley E: Decaci, 200m MeSovito/Medley F:
1. ADZIC Nikola 97 11A 2:41.67 1. STOKIC Strahinja 95 KKR 3:26.89
2. JOVANOVIC ALEKSANDAR 97 SNN 2:47.02 2. PAVLOVIC Aleksandar 95 KKR 3:30.19
3. VUKAJLOVIC VUKASIN 98 POS 3:26.74
Devojc¢ice, 200m MeSovito/Medley E: Devojc¢ice, 200m MeSovito/Medley F:
1. ADAMOVIC Ilvona 98 KKR 3:43.89 1. RELJIC Milena 96 CP 2:59.89
2. MASTILOVIC Jana 96 11A 3:04.55
3. STANISIC Nevena 95 KKR 3:32.71
Zenski, 200m Me3ovito/Medley G:
1. MARKOVIC Milica 94 LES 3:12.81
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011

P

Multi-dobitnici medalja

Sve discipline

Uklju€ujuéi Stafetnu disciplinu

Plasman Ime

1. ADAMOVIC Ilvona
ADZIC Nikola
BIRIBOACA Radu
BOZINOVIC Marko
CIRIC Milos
CVETKOVIC Tijana
HADZIC Mia
KRTINIC Marko
KUSICKI Sasa
LEKIC Lazar
MARKOVIC Jana
MARKOVIC Marija
MASTILOVIC Mina
MILENKOVIC Katarina
MILOVANOVIC Nikola
NIKOLIC Uros
PAVLOVIC Sara
PETKOVIC Andrija
PETROVIC Milena
PETROVIC Pavle
RANDJELOVIC SANDRO
RELJIC Milena
SAPIC David
TESIC Aleksandra
TODOROVIC Marko
VUKICEVIC Jelena

G.R.

98
97
98
92
96
01
93
00
96
94
04
97
91
92
99
96
96
01
97
01
97
96
03
03
05
97

Nacija

SRB
SRB
ROU
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Klub

PVK Kraljevo

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Delfin Timisoara

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pvk "goc"

Plivacki klub Jagodina
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Leskovac

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pirat

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pirat

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
PVK Kraljevo

Zlato

NN NNDNNDNNDNNNNDDNNDNDNNDNNDNNDNNDNNDDNDNDDN

Srebro Bronza Ukupno

'
'
N NN DPNODNPNDNNNODNDNDNODNDNDNNNNDNNDNNNNDNNNNNNDNDDN
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 ALt b BT R (AR 3 B b |
JOVANOVIC Tamara 03 SRB PK LA Kolubara Lazarevac - 2 - 2
KARAN Petar 93 SRB Plivacki klub,,11.april"Beograd - 2 - 2
MARKOQVIC Stefan 93 SRB PVK Kraljevo - 2 - 2
PANTOVIC Kristina 92 SRB PVK Kraljevo - 2 - 2
PAVLOVIC Katarina 92 SRB PVK Kraljevo - 2 - 2
STAMENKOVIC Dusan 95 SRB Leskovac - 2 - 2
ZIVKOVIC Jovana 98 SRB Pvk "goc" - 2 - 2
63. ANDAN Isidora 93 SRB PVK Kraljevo - 1 1 2
BUJIC David 02 SRB Plivacki klub,,Nis 2005"Nis - 1 1 2
DANCANET Emil 04 ROU Delfin Timisoara - 1 1 2
MARKOQVIC Snezana 98 SRB Pk Td Bor - 1 1 2
MASTILOVIC Jana 96 SRB Plivacki klub,,11.april"Beograd - 1 1 2
RADIVOJEVIC Vladimir 02 SRB Pirat - 1 1 2
STANISIC Nevena 95 SRB PVK Kraljevo - 1 1 2
STEFANOVIC Marko 00 SRB Plivacki klub,,Crnica"Paracin - 1 1 2
TESIC Pavle 00 SRB Plivacki klub Sveti Nikola Nis - 1 1 2
TODOROVIC Luka 03 SRB Plivacki klub Foka Kragujevac - 1 1 2
VUCIC Stevan 97 SRB Pvk "goc" - 1 1 2
74. DANICIC Dragan 93 SRB Leskovac - - 2 2
JOVANOVIC Nikola 01 SRB Plivacki klub Olimpija Bor - - 2 2
MARKOVIC Ana 04 SRB Pirat - - 2 2
STOJANOVIC MARKO 96 SRB Pk Poseidon Paracin - - 2 2
TODOROVIC Dunja 01 SRB Pirat - - 2 2
TUCAKOVIC David 97 SRB Pirat - - 2 2
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011 bitd i B U e EGAR F3 e R k) |
Ekipni Pobednik Sve discipline
Svi, Otvoreno
1. Pirat, KG PIR 231
2. Kraljevo, KV KKR 227
3. S.Nikola, NI SNN 222
4. Crnica, PN CP 216
5. Ni§ 2005, NI NIS 167
6. Leskovac, LE LES 164
7. Go¢, VB GOC 149
8. 11. April, BG 11A 102
9. Jagodina, JA JA 97
10. Delfin, TIM SPD 81
11. Tek, VC TEK 79
12. Olimpija, BO oLB 77
13. Poseidon, PN POS 76
14. Aqua 235, JA AQV 60
15. Foka, KG FO 46
16. LA Kolubara, LA LAK 44
Napredak, KS NAP 44
18. TD, BO TDB 43
19. Juhor, POT JUH 42
20. VK Jagodina, JA VKJ 12
Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUnwwko) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16410 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 30.07.2011 2:07 - Strana 1



14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 LI BT R AR 3 (e Bl b |
Najbolja Plivacica
Devojcice, 6 godina i mladi - 1 od 9 disciplina
BELJIC Ljubica 06 FO 21 1

Devoijcice, 7 - 8 godina - 5 od 9 disciplina

1. TESIC Aleksandra 03 SNN 369 2

2. STEVIC Anja 03 PIR 333 2

3. MARKOVIC Jana 04 CP 296 2
Devojcice, 9 - 10 godina - 5 od 9 disciplina

1. CVETKOVIC Tijana 01 JA 604 2

2. TOSIC Djurdja 01 PIR 491 2

3. STEVANOVIC Marija 01 TEK 473 2
Devojcice, 11 - 12 godina - 5 od 9 disciplina

1. MARKOVIC Jovana 00 CP 662 2

2. SPASOJEVIC SOFIJA 00 AQV 658 2

3. MARKOVIC Miljana 99 LES 634 2
Devojcice, 13 - 14 godina

1. PETROVIC Milena 97 PIR 849 2

2. MARKOVIC Marija 97 LES 730 2

3. ZIVKOVIC Jovana 98 GOC 614 2
Devojcice, 15 - 16 godina

1. PAVLOVIC Sara 96 CP 987 2

2. SUCAN Larisa 96 SPD 867 2

3. RELJIC Milena 96 CP 847 2
Zenski, 17 godina i stariji

1. MASTILOVIC Mina 91 11A 1170 2

2. HADZIC Mia 93 11A 935 2

3. MARKOVIC Milica 94 LES 605 2
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 pild i B M EAB 3 (e B

Najbolji Plivac
Decaci, 6 godina i mladi - 2 od 9 disciplina

1. TODOROVIC Marko 05 NIS 162 2

SAPIC Mladen 05 PIR 16 1

Decaci, 7 - 8 godina - 5 od 9 disciplina

1. JEREMIC Aleksa 03 PIR 275 2

2. DANCANET Emil 04 SPD 227 2

3. SAPIC David 03 PIR 211 2
Decaci, 9 - 10 godina - 5 od 9 disciplina

1. PETKOVIC Andrija 01 SNN 476 2

2. PETROVIC Pavle 01 LAK 412 2

3. BUJIC David 02 NIS 319 2
Decaci, 11 - 12 godina - 5 od 9 disciplina

1. MILOVANOVIC Nikola 99 11A 673 2

2. KRTINIC Marko 00 OLB 516 2

3. DODIC Aleksandar 99 LAK 484 2
Decaci, 13 - 14 godina

1. RANDJELOVIC SANDRO 97 SNN 878 2

2. ADZIC Nikola 97 11A 800 2

3. BIRIBOACA Radu 98 SPD 795 2
Decaci, 15 - 16 godina - 8 od 9 disciplina

1. KUSICKI Sasa 96 SNN 933 2

2. NIKOLIC Uros 96 CP 926 2

3. NIKOLIC Milan 95 LES 827 2
Muski, 17 godina i stariji - 8 od 9 disciplina

1. LEKIC Lazar 94 CP 1377 2

2. KARAN Petar 93 11A 1055 2

3. BOZINOVIC Marko 92 SNN 1023 2
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011

P

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2008

Muski

1. LEKIC Lazar
2. BOZINOVIC Marko
3. KITANOVIC Stefan

Zenski

1. MASTILOVIC Mina
2. PAVLOVIC Sara
3. HADZIC Mia

94
92
92

91
96
93

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Leskovac

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,11.april"Beograd

50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

30.44
28.19
28.50

1:02.86
34.82
33.10

731
567
549

614
520
477
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011

P

Napredak takmicara - Detaljno

Sve discipline

Disciplina

Delfin Timisoara

BIRIBOACA Radu, 01.01.1998
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
DANCANET Emil, 01.01.2004
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
POPOV Snejana, 01.01.2001
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
SUCAN Larisa, 01.01.1996
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
TARZIU Maria, 01.01.1994
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
VAIPAN Radu, 01.01.2000
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Prolaz

Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Plasman Ukupno vreme Bodova
1. 36.70 417
WDR -
1. 1:22.46 378
WDR -
3. 46.02 102

2. 54.86 125

4. 41.64 197

2. 50.22 228

2. 1:10.02 445

1 1:28.48 422

2. 1:26.64 235

1. 1:51.69 210

6. 1:21.08 202

2. 41.95 279

Prijav.

35.00

1:17.00

48.00
52.00

38.00
49.00

1:06.00
1:24.00

e

Rw
aa
oo
=3}

1:12.00
38.00

Datum % PB

2

109%
90%

83%
95%

89%
90%

120%
88%

79%
82%
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 LI B R (B 3[Rk 1 1
Juhor - Tri Delfina -
KRSMANOVIC Luka, 01.01.1994 -
50m Ledno/Back Direktno finale 2. 1:23.04 27 NT -
MARINKOVIC Jovana, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 23. 47.02 137 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 24. 1:02.11 120 NT -
MATIC Nikola, 01.01.1998 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 14. 1:37.02 118 NT -
50m Ledno/Back Direktno finale 2. 48.23 137 NT -
MILETIC Marija, 01.01.1993 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 2. 35.93 306 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 1. 51.47 211 NT -
MILETIC Milena, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 11. 41.82 194 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 24. 1:02.11 120 NT -
PETROVIC Jovana, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 14. 42.86 180 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 23. 59.14 139 NT -
PETROVIC Milan, 01.01.1997 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 8. 1:22.06 195 NT -
100m Ledno/Back Direktno finale 3. 1:36.69 165 NT -
RADOSAVLJEVIC Milos, 01.01.1998 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 6. 46.68 203 NT -
100m Prsno/Breast Direktno finale 10. 1:43.71 190 NT -
RAJKOVIC Nikola, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 19. 1:12.04 27 NT -
VLAJKOVIC TOMIC llija, 01.01.2004 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 6. 55.89 57 NT -
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 TR AT (T
Leskovac 11
COJIC Lazar, 01.01.1995 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 7. 34.64 239 35.50 105%
50m Prsno/Breast Direktno finale 4. 43.02 259 41.73 94%
DANICIC Dragan, 01.01.1993 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 3. 34.33 510 32.86 92%
100m Prsno/Breast Direktno finale 3. 1:18.98 430 1:16.61 94%
DAVIC Mina, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Direktno finale WDR - 37.15 -
50m Ledno/Back Direktno finale WDR - 43.20 -
GLISIC llija, 01.01.1995 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 5. 1:33.20 133 1:33.04 100%
50m Ledno/Back Direktno finale 4. 55.03 92 45.10 67%
ILIC Kristina, 01.01.1997 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 5. 46.73 282 44.81 92%
100m Prsno/Breast Direktno finale 6. 1:50.86 215 1:38.06 78%
JOVIC Irena, 01.01.2002 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 7. 43.20 176 42.20 95%
50m Ledno/Back Direktno finale 6. 49.37 182 48.18 95%
KITANOVIC Stefan, 01.01.1992 1
50m Delfin/Fly Direktno finale 2. 28.50 549 28.60 101%
100m Delfin/Fly Direktno finale 1. 1:07.29 436 1:06.90 99%
KRSTIC Aleksa, 01.01.1995 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 5. 31.33 323 32.75 109%
50m Delfin/Fly Direktno finale 3. 33.83 328 35.43 110%
MARKOVIC Marija, 01.01.1997 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 1. 42.59 373 42.22 98%
100m Prsno/Breast Direktno finale 1. 1:33.59 357 1:34.01 101%
MARKOVIC Milica, 01.01.1994 -
50m Delfin/Fly Direktno finale 3. 38.67 299 38.56 99%
200m MeSovito/Medley Direktno finale 1. 3:12.81 306 NT -
MARKOVIC Miljana, 01.01.1999 1
50m Ledno/Back Direktno finale 6. 45.65 231 4511 98%
50m Prsno/Breast Direktno finale 1. 41.50 403 42.91 107%
NIKOLIC Milan, 01.01.1995 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 2. 1:04.03 410 1:01.70 93%
50m Delfin/Fly Direktno finale 1. 31.23 417 32.10 106%
STAMENKOVIC Dusan, 01.01.1995 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 2. 38.69 356 38.30 98%
100m Prsno/Breast Direktno finale 2. 1:31.86 273 1:30.55 97%
STAMENKOVIC Svetlana, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 5. 41.10 204 40.10 95%
100m Slobodno/Free Direktno finale 3. 1:34.92 178 1:33.14 96%
STOJANOVIC Milica, 01.01.1996 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 4, 1:18.56 315 1:17.21 97%
50m Ledno/Back Direktno finale 3. 42.97 277 42.77 99%
STOJILIKOVIC Marija, 01.01.2000 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 8. 40.25 218 46.71 135%
50m Prsno/Breast Direktno finale 2. 44,56 326 45.16 103%
ZIVKOVIC Julijana, 01.01.2000 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 22. 45.86 147 48.17 110%
50m Ledno/Back Direktno finale 10. 50.93 166 53.88 112%
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011

P

UL BAU RF(EAR 3 e B M

Pirat

ALEKSANDROVIC Ljubica, 01.01.2000

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
ANDJELA Obradovic, 01.01.1999
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly
AVRAMOVIC Milica, 01.01.1997
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
BELIC Jelena, 01.01.2004
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
BELIC Milos, 01.01.2002
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
GAVRILOVIC Danilo, 01.01.2003
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
GRUJIC Aleksa, 01.01.2003
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
JEREMIC Aleksa, 01.01.2003
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
JOVOVIC Milica, 01.01.2001
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
MARKOVIC Ana, 01.01.2004
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
MILIC Filip, 01.01.2002
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly
MILOJEVIC Mihajlo, 01.01.2001
50m Slobodno/Free

NESOVANOVIC Jana, 01.01.2000

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

PAVLOVIC Andjela, 01.01.2001
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

PAVLOVIC Nina, 01.01.2004
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

PETROVIC Milena, 01.01.1997
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

RADIVOJEVIC Vladimir, 01.01.2002

50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

SAPIC David, 01.01.2003
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

SAPIC Mladen, 01.01.2005
50m Slobodno/Free

SIKIMIC Teodora, 01.01.1999
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

SIMIC Lenka, 01.01.2004
50m Slobodno/Free

SLJIVIC Kristina, 01.01.2000
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

STEVIC Anja, 01.01.2003
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

6. 40.13
8. 48.06
3. 36.36
4. 41.33
7. 42.07
12. 56.00
2. 55.06
4. 1:03.80
8. 43.41
9. 58.79
2. 2:03.20
5. 1:06.61
8. 1:05.93
3. 1:02.65
2. 45.13
1. 49.75
5. 42.25
6. 53.53
3. 55.46
3. 1:09.04
WDR
WDR
2. 37.96
9. 40.88
19. 56.29
4. 52.73
6. 51.90
6. 1:16.40
5. 1:18.05
1. 31.82
1. 1:12.01
3. 39.37
2. 47.38
1. 40.43
1. 59.33
2. 1:24.68
WDR
WDR
7. 1:19.82
12. 42.43
12. 51.06
1. 51.49
2. 52.10

220
198

295
245

191
164

85
85

121

58

70

35

108
167

188
188

181

208
162

197
124

32
61

440
409

163
119

150
61

16

28

186
217

211
122

40.00
50.00

37.50
44.00

41.00
55.00

1:07.00
1:04.00

45.00
51.00

43.00
53.00

57.00
1:07.00

41.50
49.50

38.00

39.99
53.00

51.70
51.00

NT
1:18.00

31.90
1:12.00

38.50
49.00

42.00
NT

NT

38.00
44.00

41.60
46.87

56.00
51.00

18

99%
108%

106%
113%

95%
96%

104%

103%
104%

99%
105%

104%
98%

106%
94%

100%

96%
89%

96%
97%
100%

101%
100%

96%
107%

108%

96%
84%

118%
96%
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P

14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011 AL LL b AU R EAR 3Bl b
SVILKIC Luka, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 5. 35.99 213 35.60 98%
50m Delfin/Fly Direktno finale 3. 40.43 192 38.00 88%
TODOROVIC Dunja, 01.01.2001 2
50m Ledno/Back Direktno finale 3. 47.04 211 53.00 127%
50m Delfin/Fly Direktno finale 3. 47.56 161 48.00 102%
TOSIC Djurdja, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 1. 37.58 267 38.00 102%
50m Delfin/Fly Direktno finale 2. 42.55 224 41.00 93%
TUCAKOVIC David, 01.01.1997 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 3. 32.11 300 32.00 99%
100m Slobodno/Free Direktno finale 3. 1:13.98 266 1:16.00 106%
UROSEVIC Milica, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 17. 57.74 74 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 13. 1:00.73 129 NT -
VELJIC Anja, 01.01.2003 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 4, 57.26 76 51.00 79%
50m Ledno/Back Direktno finale 5. 1:03.99 84 NT -
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011

P

UL BAU RF(EAR 3 e B M

Pk Aqua 235 Jagodina
ASANIN ANDELA, 01.01.2000
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
ILIC ALEKSA, 01.01.2000
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
ILIC NIKOLA, 01.01.2001
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
KARIC MINA, 01.01.2001
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
KOSTIC NENAD, 01.01.2000
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
MITROVIC David, 01.01.1998
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
NIKOLIC BORDE, 01.01.1997
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
100m Prsno/Breast
NIKOLIC PURDPA, 01.01.1999
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
PERIC LARA, 01.01.2001
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
RAJIC UROS, 01.01.2001
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
SAVIC DUSAN, 01.01.1998
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

SPASOJEVIC SOFIJA, 01.01.2000

50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

STAMENKOVIC ALEKSA, 01.01.1999

50m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
STEVANOVIC Uros, 01.01.1999

50m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
TESIC PAVLE, 01.01.2003

50m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
TESIC VOJIN, 01.01.2000

50m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

24. 47.26
18. 55.81
16. 44.14
14. 1:39.93
22. 55.46

6. 55.89
7. 43.20
4. 1:36.10
26. 51.74
18. 2:07.22
16. 47.32
15. 1:54.19
11. 36.21
6. 1:20.74
3. 49.18
9. 1:43.54
13. 42.45
17. 55.12
11. 53.75
2. 40.59
7. 55.78
5. 1:37.50
11. 1:01.09
12. 40.60
13. 1:34.62
2. 35.03
1. 1:17.47
0. 37.67
10. 1:28.82
WDR
WDR
4. 46.09
1. 1:47.18
13. 39.66
12. 1:30.89

134
166

115
108

58
88

176
172

72

94
72

209
204
129
191

186
172
111

212
166

116
90

148
127

330
328

186
154

101

159
143

14
2
47.89 103%
59.32 113%
43.78 98%
1:39.22 99%
1
52.09 88%
1:04.16 132%
42.96 99%
1:34.64 97%
1
58.28 127%
NT -
1
47.60 101%
NT -
36.06 99%
1:16.35 89%
46.50 89%
1:40.11 93%
2
42.70 101%
59.35 116%
51.15 91%
2
41.59 105%
58.02 108%
1
1:38.20 101%
57.80 90%
1
40.50 100%
1:36.30 104%
1
35.24 101%
1:17.35 100%
1
38.63 105%
1:26.15 94%
56.00 -
NT -
1
48.80 112%
1:40.81 88%
38.80 96%
1:30.50 99%
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011 it BN RHIGAR 3l R 1) H
PK LA Kolubara Lazarevac 4
DODIC Aleksandar, 15.03.1999 2

100m Slobodno/Free Direktno finale 2. 1:14.69 258 1:15.00 101%

50m Ledno/Back Direktno finale 2. 40.82 226 42.70 109%
JOVANOVIC Tamara, 21.05.2003 2

50m Ledno/Back Direktno finale 2. 58.19 111 59.24 104%

50m Prsno/Breast Direktno finale 2. 1:03.56 112 1:07.26 112%
PETROVIC Pavle, 21.04.2001 -

50m Ledno/Back Direktno finale 1. 43.52 186 42.52 95%

50m Prsno/Breast Direktno finale 1. 45.03 226 44.94 100%
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"
Jagodina, 28.7.2011

P

UL BAU RF(EAR 3 e B M

Pk Poseidon Paracin

BANKOVIC SLOBODAN, 26.07.1996

50m Slobodno/Free Direktno finale

100m Ledno/Back Direktno finale
GAGIC NENAD, 26.07.2000

50m Slobodno/Free Direktno finale
JOKSIMOVIC MARTA, 26.07.2002

50m Slobodno/Free Direktno finale

50m Prsno/Breast Direktno finale
MILOJKOVIC JOVAN, 26.07.2002

100m Slobodno/Free Direktno finale

50m Prsno/Breast Direktno finale
NIKOLIC LEONTINA, 26.07.2002

50m Ledno/Back Direktno finale

50m Delfin/Fly Direktno finale
PEJCINOVIC NEVENA, 26.07.1999

50m Slobodno/Free Direktno finale
PEJCINOVIC TAMARA, 26.07.1997

50m Slobodno/Free Direktno finale

50m Prsno/Breast Direktno finale
PEJCINOVIC VUKADIN, 26.07.2000

50m Slobodno/Free Direktno finale

50m Prsno/Breast Direktno finale
RADENKOVIC ANA, 26.07.2002

50m Slobodno/Free Direktno finale

50m Ledno/Back Direktno finale
RADOVANOVIC BOBAN, 26.07.1997

50m Slobodno/Free Direktno finale
SAVIC NEVENA, 26.07.2002

100m Slobodno/Free Direktno finale

50m Delfin/Fly Direktno finale
SOSIC STEFAN, 26.07.1987

50m Delfin/Fly Direktno finale
STOJANOVIC MARKO, 26.07.1996

50m Slobodno/Free Direktno finale

100m Slobodno/Free Direktno finale
STOJANOVIC VELJKO, 26.07.1978

50m Delfin/Fly Direktno finale
STOSIC MIHAJLO, 26.07.1997

50m Slobodno/Free Direktno finale

50m Prsno/Breast Direktno finale
VUJIC MARKO, 26.07.1999

50m Slobodno/Free Direktno finale
VUKAJLOVIC VELJKO, 26.07.2002

100m Slobodno/Free Direktno finale

50m Prsno/Breast Direktno finale
VUKAJLOVIC VUKASIN, 26.07.1998

50m Delfin/Fly Direktno finale

200m MeSovito/Medley Direktno finale
ZERAJIC MATEJA, 26.07.2001

50m Prsno/Breast Direktno finale
ZERAJIC TONJA, 26.07.2001

50m Slobodno/Free Direktno finale

50m Prsno/Breast Direktno finale
ZIKIC ANA, 26.07.2000

50m Slobodno/Free Direktno finale

27.
16.

14.

16.

24.
18.

31.

30.89
1:35.55

57.59

59.26
58.98

1:39.02
1:06.05

56.97
56.95

45.09

47.53
1:09.91

49.53
1:02.33

1:15.34
1:25.79

41.63

1:42.62
1:05.01

29.48

30.30
1:10.52

29.82

32.20
41.37

1:04.77

1:36.78
57.21

46.75
3:26.74

1:21.99

1:07.73
1:06.88

1:02.91

337
170

52

33
35

138

141
63

496

357
307

479

297
291

37

119
110

124
182

37

46
96

57

30.50
1:30.00

1:05.00

1:00.00
1:02.00

1:40.00
1:05.00

54.00
59.00

53.00

53.00
1:11.00

54.00
1:10.00

1:24.00
1:50.00

45.00

1:55.00
1:00.00

30.00

29.50
1:07.00

30.00

32.00
41.00

1:00.00

1:40.00
1:05.00

44.00
3:34.00

1:10.00

1:05.00
1:10.00

1:05.00

21

97%

89%
1

127%
2

103%

111%
1

102%

97%
1

90%

107%
1

138%
2

124%

103%
2

119%

126%
2

124%

164%
1

117%
1

126%

85%
1

104%

95%

90%
1

101%

99%

98%

86%
2

107%

129%
1

89%

107%

73%
1

92%

110%
1

107%
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011 TR T COTTE I

Pk Stari Grad -
NOVKOVIC Staska, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale WDR - NT -
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 LI B R (B 3[Rk 1 1
Pk Td Bor 2
ARSENIJEVIC Saska, 18.11.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 12. 49.75 115 45.50 84%
50m Prsno/Breast Direktno finale 10. 59.09 140 56.60 92%
BLAGOJEVIC Vasilije, 25.07.2000 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 17. 1:54.72 71 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 10. 58.24 104 55.30 90%
KOLAR Aleksa, 13.10.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 17. 49.85 80 46.30 86%
50m Prsno/Breast Direktno finale 9. 1:00.15 95 56.70 89%
MARKOVIC Milica, 05.01.2001 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 3. 1:27.48 228 1:30.20 106%
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 45.66 231 45.35 99%
MARKOVIC Nevena, 21.10.2000 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 7. 1:36.79 168 NT -
50m Delfin/Fly Direktno finale 10. 49.17 145 47.20 92%
MARKOVIC Snezana, 01.10.1998 -
50m Ledno/Back Direktno finale 3. 55.99 125 NT -
50m Delfin/Fly Direktno finale 2. 53.77 111 NT -
MITAKOVIC Igor, 28.05.2002 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 27. 1:06.04 34 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 12. 1:02.93 83 NT -
PAVLOV Jasmina, 29.01.1996 1
50m Delfin/Fly Direktno finale 3. 40.61 258 38.90 92%
100m Delfin/Fly Direktno finale 1. 1:45.38 160 1:56.30 122%
STAMENKOVIC Kristina, 11.08.1999 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 9. 1:52.17 108 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 20. 56.96 156 NT -
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 LI B R (B 3[Rk 1 1
Plivacki klub " Napredak" 7
ACKOVIC Jovana, 09.03.2000 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 3. 1:21.67 280 1:23.80 21.05.2011 105%
50m Prsno/Breast Direktno finale 10. 48.75 249 51.40 19.06.2011 111%
KNEZEVIC Nemanja, 05.10.1998 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 10. 1:23.00 188 1:25.76 11.06.2011 107%
50m Prsno/Breast Direktno finale 7. 49.05 175 48.86 19.06.2011 99%
PAVLOVIC Aleksandar, 28.12.1997 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 7. 33.78 257 33.48 28.06.2011 98%
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 41.92 209 39.16 28.06.2011 87%
PETROVIC Dusica, 30.01.1999 1
50m Ledno/Back Direktno finale 4, 42.53 285 NT -
50m Delfin/Fly Direktno finale 6. 45.03 189 46.79 21.05.2011 108%
PUNOSEVAC Aleksa, 01.01.1997 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 4, 44.47 234 45.10 28.06.2011 103%
100m Prsno/Breast Direktno finale 5. 1:36.54 235 1:35.71 16.07.2011 98%
TRBOLJEVAC Isidora, 01.01.1998 2
50m Prsno/Breast Direktno finale 6. 46.98 278 51.54 28.06.2011 120%
100m Prsno/Breast Direktno finale 3. 1:46.38 243 1:48.61 11.06.2011 104%
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN" h

Jagodina, 28.7.2011 TR AT (T
Plivacki klub Foka Kragujevac 8
BARAC Sara, 01.01.2001 -
50m Prsno/Breast Direktno finale WDR - NT -
50m Delfin/Fly Direktno finale WDR - 1:09.32 -
BELJIC Ljubica, 01.01.2006 -
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 1:41.77 21 NT -
BOGDANOVIC Luka, 01.01.2002 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 12. 46.96 96 47.11 101%
50m Ledno/Back Direktno finale 7. 57.48 81 54.54 90%
DJURICA Katarina, 01.01.1994 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 4, 45.35 152 39.18 75%
50m Delfin/Fly Direktno finale 4. 58.22 88 NT -
ILIC Aleksa, 01.01.2000 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 14. 1.04.77 76 1:00.00 86%
50m Delfin/Fly Direktno finale 10. 59.36 61 1:19.00 177%
MAKSIMOVIC Lazar, 01.01.2002 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 23. 56.13 56 56.00 100%
50m Delfin/Fly Direktno finale 9. 1:18.36 26 1:19.00 102%
MARJANOVIC Elena, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale WDR - NT -
50m Ledno/Back Direktno finale WDR - NT -
PETRUSIC Dimitrije, 01.01.2002 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 8. 2:06.99 53 2:08.00 102%
50m Ledno/Back Direktno finale 13. 1:17.03 34 NT -
RADOJEVIC Jovana, 01.01.2002 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 15. 54.79 86 55.01 101%
50m Delfin/Fly Direktno finale 9. 1:06.30 59 1:05.71 98%
RADOTIC Jovan, 18.12.1995 -
50m Delfin/Fly Direktno finale 7. 45.00 139 40.00 79%
RASKOVIC Katarina, 01.01.2002 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 18. 58.18 72 56.00 93%
50m Ledno/Back Direktno finale 12. 1:05.93 77 1:05.00 97%
RASKOVIC Una, 01.01.2003 -
50m Slobodno/Free Direktno finale WDR - 1:09.00 -
50m Ledno/Back Direktno finale WDR - NT -
ROGAN Sofija, 28.05.2000 -
50m Ledno/Back Direktno finale 14. 1.08.34 69 55.00 65%
50m Delfin/Fly Direktno finale 14. 1:02.99 69 1:01.57 96%
SAVIC Aleksandar, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 12. 39.11 166 42.93 120%
50m Ledno/Back Direktno finale 9. 57.30 82 NT -
SAVIC Svetozar, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Direktno finale WDR - NT -
50m Ledno/Back Direktno finale WDR - NT -
TODOROVIC Luka, 01.01.2003 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 3. 2:14.66 44 2:20.00 108%
50m Delfin/Fly Direktno finale 2. 1:18.37 26 1:18.70 101%
ZIVKOVIC Mina, 01.01.2004 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 2. 2:30.18 45 NT -
50m Ledno/Back Direktno finale 6. 1:32.65 28 NT -
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

Jagodina, 28.7.2011 ALt A BT M AR 3 B
Plivacki klub Jagodina 8
BOSKOVIC Petar, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 26. 1:05.49 35 NT -
50m Ledno/Back Direktno finale 12. 1:09.56 46 NT -
CVETKOVIC Tijana, 01.01.2001 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 1. 1:19.47 304 1:26.44 118%
50m Delfin/Fly Direktno finale 1. 38.63 300 39.87 107%
DAJIC Ema, 01.01.2001 -
50m Ledno/Back Direktno finale 7. 50.66 169 48.43 91%
50m Prsno/Breast Direktno finale 3. 52.24 202 51.34 97%
DAKIC Jovana, 01.01.1998 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 3. 45.32 310 45.32 100%
50m Delfin/Fly Direktno finale 1. 40.10 268 39.87 99%
EREMIC Andrija, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 18. 57.41 52 NT -
KARAILIC Nikola, 01.01.1997 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 17. 49.24 83 43.44 78%
50m Ledno/Back Direktno finale 4, 1:00.72 69 51.77 73%
MAKIC Emilija, 01.01.2000 -
50m Ledno/Back Direktno finale 17. 1:17.50 47 NT -
MARIJANOVIC Vanja, 01.01.1999 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 19. 44.99 109 45.67 103%
100m Slobodno/Free Direktno finale 15. 1:44.00 96 1:45.43 103%
MILANOVIC Nikola, 01.01.1995 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 4. 1:15.57 249 1:10.76 88%
100m Ledno/Back Direktno finale 2. 1:27.96 219 1:25.67 95%
MILANOVIC Vanja, 01.01.2001 -
50m Ledno/Back Direktno finale 17. 1:32.21 28 NT -
PETKOVIC Teodora, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 30. 1:01.80 60 NT -
50m Ledno/Back Direktno finale 16. 1:11.11 61 NT -
RASIC llija, 01.01.1993 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 3. 30.39 354 32.45 114%
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 38.51 269 37.65 96%
TRAJKOVIC Stefan, 01.01.1997 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 5. 46.63 203 38.76 69%
VELJKOVIC Aleksa, 01.01.2002 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 4. 1:36.84 118 1:43.76 115%
50m Prsno/Breast Direktno finale 2. 48.81 177 48.55 99%
VELJKOVIC Andrija, 01.01.1997 2
100m Prsno/Breast Direktno finale 6. 1:37.19 231 1:38.55 103%
100m Delfin/Fly Direktno finale 3. 1:40.88 129 1:45.67 110%
VUCKOVIC Stefan, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 14. 41.61 138 39.87 92%
50m Ledno/Back Direktno finale 6. 49.94 123 4543 83%
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14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 TR AT (T
Plivacki klub Olimpija Bor 8
ALEKSIC Strahinja, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 11. 46.20 101 4511 95%
50m Ledno/Back Direktno finale 8. 58.62 76 NT -
ANTONIJEVIC Vladimir, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 2. 29.51 386 29.10 97%
50m Delfin/Fly Direktno finale 2. 32.03 386 32.11 101%
JEVREMOVIC Luka, 01.01.2000 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 15. 42.60 128 40.89 92%
100m Slobodno/Free Direktno finale 13. 1:34.75 126 1:35.44 101%
JOVANOVIC Nikola, 01.01.2001 -
50m Ledno/Back Direktno finale 3. 50.40 120 48.11 91%
50m Delfin/Fly Direktno finale 3. 49.94 102 46.11 85%
JOVANOVIC Stefan, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 20. 45.01 109 43.22 92%
50m Prsno/Breast Direktno finale 7. 53.11 138 46.22 76%
KRIVOKAPIC Andrija, 01.01.1997 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 9. 35.37 224 36.55 107%
100m Slobodno/Free Direktno finale 5. 1:17.63 230 1:30.87 137%
KRTINIC Marko, 01.01.2000 2
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 39.35 252 40.10 104%
50m Delfin/Fly Direktno finale 1. 36.37 264 36.90 103%
LAKICEVIC Filip, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 18. 44.76 111 42.11 89%
50m Prsno/Breast Direktno finale 9. 57.53 108 57.11 99%
PLESIC Darko, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 25. 51.41 73 NT -
SIMONOVIC Aleksandar, 01.01.1994 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 4. 31.07 331 NT -
100m Prsno/Breast Direktno finale 5. 1:25.68 337 1:25.33 99%
SRETENOVIC Nadja, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 3. 40.61 212 39.27 94%
50m Delfin/Fly Direktno finale 5. 51.57 126 48.55 89%
STOJANOVIC Katarina, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 25. 49.42 118 47.22 91%
50m Delfin/Fly Direktno finale 12. 57.84 89 NT -
STOJANOVIC Marija, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 23. 1:04.52 53 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 16. 1:06.30 99 NT -
URSULOVIC Stevan, 10.10.1996 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 6. 33.22 271 34.22 106%
50m Prsno/Breast Direktno finale 3. 42.23 274 42.89 103%
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BISENIC Tijana, 01.01.2001 -
50m Ledno/Back Direktno finale 13 1:.06.21 76 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 8 57.88 149 NT -
BOZINOVIC Marko, 01.01.1992 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 1 27.92 456 NT -
50m Delfin/Fly Direktno finale 1 28.19 567 NT -
DENIC Damjan, 09.05.1997 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 2 31.11 330 28.61 85%
100m Slobodno/Free Direktno finale 2 1:07.62 348 1:07.63 18.12.2010 100%
DENIC VISNJA, 19.04.2001 1
50m Ledno/Back Direktno finale 5 49.05 186 47.37 17.04.2011 93%
50m Prsno/Breast Direktno finale 1 47.91 262 48.21 29.05.2011 101%
DJORDJEVIC KRISTINA, 21.07.1996 -
50m Ledno/Back Direktno finale 2 37.03 432 35.78 21.05.2011 93%
50m Delfin/Fly Direktno finale 2 37.15 337 35.52 05.06.2011 91%
DJORDJEVIC Sara, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 29. 55.08 85 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 26. 1:02.77 117 NT -
JOVANOVIC ALEKSANDAR, 30.05.1997 1
50m Delfin/Fly Direktno finale 2 30.76 436 31.55 19.06.2011 105%
200m MeSovito/Medley Direktno finale 2 2:47.02 346 2:43.03 16.07.2011 95%
KUSICKI Sasa, 27.05.1996 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 1. 27.80 462 27.51 19.12.2010 98%
100m Slobodno/Free Direktno finale 1. 1:01.12 471 1:01.60 07.05.2011 102%
MILENKOVIC Aleksa, 25.01.1997 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 1. 1:06.58 364 1:08.32 29.05.2011 105%
100m Delfin/Fly Direktno finale 2. 1:14.72 319 1:14.30 15.07.2011 99%
NIKOLIC PETAR, 01.01.2000 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 17 44.41 113 45.79 28.05.2011 106%
50m Prsno/Breast Direktno finale 11 58.53 103 1:00.42 29.05.2011 107%
PETKOVIC Andrija, 11.11.2001 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 1 34.03 252 34.15 21.05.2011 101%
100m Slobodno/Free Direktno finale 1 1:18.29 224 1:27.07 18.12.2010 124%
RANDJELOVIC MATEA, 01.01.2002 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 4 40.11 154 41.58 16.04.2011 107%
50m Delfin/Fly Direktno finale 1 45.14 138 47.13 17.04.2011 109%
RANDJELOVIC SANDRO, 01.01.1997 1
50m Delfin/Fly Direktno finale 1. 30.50 448 30.83 102%
100m Delfin/Fly Direktno finale 1. 1:07.59 430 1:07.30 15.07.2011 99%
RISTIC Veljko, 01.01.2002 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 15 49.40 82 NT -
50m Ledno/Back Direktno finale 4 52.48 106 NT -
SKAKALJEVIC Marko, 11.11.1993 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 4 34.64 496 33.97 15.05.2011 96%
100m Prsno/Breast Direktno finale 4 1:19.76 417 1:17.75 19.12.2010 95%
STOJANOVIC Vladan, 11.11.1999 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 6 36.04 212 36.15 16.04.2011 101%
50m Ledno/Back Direktno finale 5 48.06 138 49.82 28.06.2011 107%
TESIC Aleksandra, 06.02.2003 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 1. 1:31.10 202 1:29.28 18.12.2010 96%
50m Delfin/Fly Direktno finale 1. 46.95 167 44.34  29.05.2011 89%
TESIC Pavle, 30.07.2000 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 3 1:16.47 241 1:16.46 21.05.2011 100%
50m Delfin/Fly Direktno finale 2 39.18 211 38.63 07.05.2011 97%
VUCICEVIC Dimitrije, 20.03.1999 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 7 1:24.26 180 1:32.31 18.12.2010 120%
50m Prsno/Breast Direktno finale 6 49.78 167 48.51 95%
VUCICEVIC DUSAN, 01.06.1997 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 1 29.34 393 29.87 16.04.2011 104%
100m Prsno/Breast Direktno finale 2 1:25.14 343 1:24.22 16.07.2011 98%
ZAFIROVIC Nikola, 11.11.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 10 38.31 177 36.11 28.05.2011 89%
50m Delfin/Fly Direktno finale 5 45.67 133 44.64  29.05.2011 96%
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Plivacki klub,,11.april"Beograd 5
ADZIC Nikola, 20.03.1997 1
100m Ledno/Back Direktno finale 1. 1:10.79 419 1:12.30 16.07.2011 104%
200m MeSovito/Medley Direktno finale 1. 2:41.67 381 2:34.35 16.07.2011 91%
DJORDJEVIC D Aleksa, 25.03.1999 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 3. 35.23 227 35.38 17.07.2011 101%
50m Prsno/Breast Direktno finale 4. 47.78 189 50.23 22.05.2011 111%
HADZIC Mia, 15.11.1993 -
50m Delfin/Fly Direktno finale 1. 33.10 477 31.77  21.05.2011 92%
100m Delfin/Fly Direktno finale 1. 1:14.21 458 1:12.14 18.06.2011 94%
KARAN Petar, 12.10.1993 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 2. 33.51 548 33.28 18.06.2011 99%
100m Prsno/Breast Direktno finale 2. 1:14.76 507 1:13.04 19.06.2011 95%
MASTILOVIC Jana, 09.06.1996 1
100m Prsno/Breast Direktno finale 3. 1:32.97 364 1:31.74 19.06.2011 97%
200m MeSovito/Medley Direktno finale 2 3:04.55 349 3:05.25 11.06.2011 101%
MASTILOVIC Mina, 22.11.1991 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 1. 29.45 556 28.53 18.06.2011 94%
100m Slobodno/Free Direktno finale 1. 1:02.86 614 1:01.05 03.06.2011 94%
MILISAVLJIEVIC Filip, 19.11.1993 -
100m Slobodno/Free Direktno finale WDR - 1:00.67 25.06.2011 -
MILOVANOVIC Nikola, 07.08.1999 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 1. 1:11.24 298 1:10.55 21.05.2011 98%
50m Prsno/Breast Direktno finale 1. 38.04 375 38.98 11.06.2011 105%
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Jagodina, 28.7.2011 it BN RHIGAR 3l R 1) H
Plivacki klub,,Crnica"Paracin 11
BOZINOVIC Milos, 31.03.1994 -
100m Ledno/Back Direktno finale 1. 1:08.11 471 1:06.42 28.06.2011 95%
100m Delfin/Fly Direktno finale 3. 1:13.01 341 1.04.67 16.04.2011 78%
CANIC Zeljko, 04.10.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 4, 35.80 216 34.53 07.05.2011 93%
50m Delfin/Fly Direktno finale 4. 41.10 183 40.00 29.05.2011 95%
LEKIC Lazar, 30.08.1994 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 1. 30.44 731 29.73 95%
100m Prsno/Breast Direktno finale 1. 1:08.96 646 1:06.80 19.06.2011 94%
MAKERA Milos, 01.01.1998 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 13. 40.64 148 39.85 28.06.2011 96%
50m Prsno/Breast Direktno finale 8. 53.44 135 50.12 19.06.2011 88%
MARKOVIC Jana, 01.01.2004 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 1. 43.97 167 46.05 28.05.2011 110%
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 55.35 129 52.90 28.05.2011 91%
MARKOVIC Jovana, 06.04.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 1. 33.99 361 33.70 19.06.2011 98%
50m Ledno/Back Direktno finale 3. 41.77 301 40.68 28.05.2011 95%
MILOSEVIC Tina, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 7. 40.22 218 39.07 28.06.2011 94%
50m Prsno/Breast Direktno finale 16. 54.87 174 52.56 28.06.2011 92%
MILOVANOVIC Ema, 04.06.2000 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 4. 37.49 269 37.69 28.05.2011 101%
50m Delfin/Fly Direktno finale 7. 45.39 185 43.53  29.05.2011 92%
MILOVANOVIC Maja, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 19. 45.06 155 39.60 7%
50m Prsno/Breast Direktno finale 11. 48.81 248 48.89 100%
MILOVANOVIC Mila, 29.07.1995 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 1. 3291 398 32.08 95%
100m Slobodno/Free Direktno finale 3. 1:11.70 414 1:06.54 86%
NIKOLIC Uros, 20.07.1996 -
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 32.38 453 31.42 17.04.2011 94%
100m Ledno/Back Direktno finale 1. 1:08.00 473 1:05.97 07.05.2011 94%
PAVLOVIC Sara, 19.08.1996 -
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 34.82 520 33.44 25.06.2011 92%
50m Delfin/Fly Direktno finale 1. 33.32 467 33.01 25.06.2011 98%
PELIVANOVIC lgor, 01.01.2002 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 24. 1:04.54 37 NT -
50m Ledno/Back Direktno finale 10. 1:02.90 62 NT -
PETROVIC Aleksandra, 09.04.1999 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 2. 1:19.93 299 1:19.98 29.05.2011 100%
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 40.36 334 42.54 07.05.2011 111%
PETROVIC Pavle, 27.10.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 8. 36.16 210 35.37 28.06.2011 96%
50m Prsno/Breast Direktno finale 3. 47.45 193 47.23 28.06.2011 99%
RADIVOJEVIC Filip, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale WDR - 47.26 -
50m Prsno/Breast Direktno finale WDR - 56.30 -
RELJIC Milena, 17.01.1996 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 1. 1:08.75 470 1:08.86 07.05.2011 100%
200m MeSovito/Medley Direktno finale 1. 2:59.89 377 3:00.73  07.05.2011 101%
SRETENOVIC Milena, 01.01.2002 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 26. 1:07.82 45 NT -
50m Ledno/Back Direktno finale 14. 1:09.49 65 NT -
STEFANOVIC Marko, 24.03.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 2. 34.09 251 33.82 28.06.2011 98%
50m Ledno/Back Direktno finale 3. 42.20 204 41.06 28.06.2011 95%
VUKAJLOVIC Ivana, 30.04.1996 -
100m Ledno/Back Direktno finale 1. 1:23.86 352 1:16.62 28.06.2011 83%
100m Prsno/Breast Direktno finale 2. 1:31.08 387 1:27.26 05.06.2011 92%
VUKICEVIC Petar, 01.01.1998 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 7. 1:21.34 200 1:26.19 19.06.2011 112%
100m Ledno/Back Direktno finale 2. 1:34.99 174 1:40.01 19.06.2011 111%
ZDRAVKOVIC Nevena, 04.02.2000 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 6. 46.49 287 48.25 19.06.2011 108%
50m Delfin/Fly Direktno finale 3. 40.92 252 40.03  07.05.2011 96%
Milomir Milovanovié¢ - Miki (LLnwwko) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16410 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 30.07.2011 2:06 - Strana 17



14. otvoreno prvenstvo "Jagodina OPEN"

P

Jagodina, 28.7.2011 AL B AL R (AR E 3 B k)

ZIVANOVIC Bogdan, 19.01.1998 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 4, 1:15.04 255 NT -
100m Prsno/Breast Direktno finale 8. 1:42.85 195 1:47.15 25.12.2010 109%

ZIVKOVIC Danijela, 01.01.2002 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 25. 1:07.78 46 NT -
50m Ledno/Back Direktno finale 15. 1:17.14 48 NT -

ZIVKOVIC Milos, 01.01.1999 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 27. 53.54 65 NT -
50m Ledno/Back Direktno finale 10. 1:05.58 54 NT -
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Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 14
ARSIC Sanja, 01.01.2000 2
50m Ledno/Back Direktno finale 2. 41.72 302 43.15 107%
50m Delfin/Fly Direktno finale 2. 40.04 269 40.15 101%
ARSIC Strahinja, 01.01.2000 -
50m Ledno/Back Direktno finale 7. 53.75 99 49.66 85%
50m Delfin/Fly Direktno finale 9. 54.41 79 NT -
BUDJELAN Anja, 01.01.2000 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 6. 1:34.44 181 1:31.30 93%
50m Prsno/Breast Direktno finale 7. 46.56 286 45.87 97%
BUJIC David, 01.01.2002 -
50m Ledno/Back Direktno finale 2. 47.36 145 43.75 85%
50m Prsno/Breast Direktno finale 3. 49.13 174 47.20 92%
DJORDJEVIC Nikola, 17.05.1994 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 1. 1:01.56 461 1:01.66 17.04.2011 100%
100m Delfin/Fly Direktno finale 2. 1:07.37 435 1.06.84 16.04.2011 98%
GACIC Matija, 01.01.2001 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 5. 57.04 111 NT -
50m Delfin/Fly Direktno finale 7. 51.95 91 NT -
ILIC Djordje, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 7. 43.35 122 41.80 93%
50m Prsno/Breast Direktno finale 4. 56.73 113 53.60 89%
JOCIC Mila, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 5. 39.68 227 37.56 90%
50m Ledno/Back Direktno finale 5. 4541 234 43.45 92%
KITANOVIC Lazar, 01.01.1999 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 8. 54.36 128 49,53 83%
50m Delfin/Fly Direktno finale 6. 46.50 126 45.45 96%
MILENKOVIC Katarina, 13.02.1992 -
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 41.90 298 40.23 92%
100m Ledno/Back Direktno finale 1. 1:33.96 250 1:31.41 19.12.2010 95%
MILIC Andjela, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 13. 50.00 114 48.12 93%
50m Prsno/Breast Direktno finale 10. 59.09 140 50.15 2%
MILIC Natalija, 01.01.1999 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 3. 4551 306 44,12 94%
50m Delfin/Fly Direktno finale 9. 47.09 166 45.32 93%
MLADENOVIC Aleksa, 01.01.1999 2
50m Ledno/Back Direktno finale 4. 43.98 181 44.29 19.06.2011 101%
50m Prsno/Breast Direktno finale 5. 48.37 182 48.84 19.06.2011 102%
PESIC Ljubica, 01.01.2000 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 8. 1:45.70 129 1:37.86 86%
50m Ledno/Back Direktno finale 11. 51.89 157 47.75 85%
PETROVIC Dimitrije, 01.01.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 23. 49.27 83 46.65 90%
50m Prsno/Breast Direktno finale 13. 1:03.45 81 NT -
PETROVIC Irina, 01.01.1999 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 5. 46.28 291 45.43 96%
50m Delfin/Fly Direktno finale 1. 39.68 277 40.09 102%
STAMENKOVIC Jelena, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 6. 42.29 188 40.20 90%
50m Ledno/Back Direktno finale 4, 47.98 199 49.83 108%
TASIC Dusan, 01.01.2001 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 7. 1:41.42 103 1:37.88 93%
50m Delfin/Fly Direktno finale 6. 51.69 92 51.80 100%
TODOROVIC Jovana, 01.01.2001 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 5. 1:40.67 150 1:43.50 106%
50m Delfin/Fly Direktno finale 4. 51.17 129 53.30 108%
TODOROVIC Marko, 01.01.2005 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 1. 48.67 86 55.60 131%
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 58.65 76 1:04.80 122%
VELICKOVIC Dunja, 01.01.2002 -
100m Slobodno/Free Direktno finale 7. 1:46.46 126 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 15. 1:05.09 105 NT -
ZIVANOVIC Stahinja, 01.01.2002 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 10. 45.61 105 46.60 104%
50m Delfin/Fly Direktno finale 4. 50.33 100 50.80 102%
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Jagodina, 28.7.2011 AL BAL RH AR 3Bl ) H
ZIVKOVIC Lazar, 01.01.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 9. 45.19 108 41.90 86%
50m Delfin/Fly Direktno finale 5. 50.49 99 45.80 82%
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Plivacki klub,,Tek"Tek 30
DAMJANOVIC Sava, 24.01.1997 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 15. 44,78 111 59:59.99 646300%
50m Prsno/Breast Direktno finale 10. 1:00.52 93 59:59.99 353838%
DJORDJEVIC Ljubica, 01.01.2002 -
50m Ledno/Back Direktno finale WDR - NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale WDR - NT -
IVANOVIC Elena, 01.01.2003 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 8. 1:29.77 20 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 4, 1:16.09 65 NT -
JEREMIC Dimitrije, 10.03.1997 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 5. 33.46 265 31.60 18.06.2011 89%
100m Delfin/Fly Direktno finale 4. 1:42.17 125 59:59.99 124153%
KATANCEVIC Tijana, 04.07.2001 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 19. 58.87 70 59:59.99 373951%
50m Prsno/Breast Direktno finale 20. 1:14.80 69 59:59.99 231632%
LESENDRIC Ognjen, 20.03.2002 -
50m Slobodno/Free Direktno finale WDR - 43.06 11.06.2011 -
50m Prsno/Breast Direktno finale WDR - 59:59.99 -
MAKSIMOVIC Milica, 24.03.2002 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 21. 1:01.38 61 59:59.99 343992%
50m Prsno/Breast Direktno finale 17. 1:06.56 98 59:59.99 292534%
PANTOVIC Nadja, 16.01.1998 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 9. 56.16 80 59:59.99 410912%
50m Ledno/Back Direktno finale 4, 1:10.22 63 59:59.99 262834%
PAVLOVIC Irena, 25.03.2002 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 22. 1:02.72 58 1:04.55 28.05.2011 106%
50m Prsno/Breast Direktno finale 12. 59.95 134 1:.01.51 28.05.2011 105%
PETKOVIC Lazar, 30.10.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 21. 54.43 62 52.78 18.06.2011 94%
PETKOVIC Marko, 12.12.2002 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 25. 1:05.14 36 1:08.15 11.06.2011 109%
50m Ledno/Back Direktno finale 14. 1:23.18 27 1:18.54 11.06.2011 89%
PETKOVIC Uros, 30.10.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 19. 51.69 72 51.34 18.06.2011 99%
50m Ledno/Back Direktno finale 5. 54.94 93 52.32 18.06.2011 91%
PETROVIC Nevena, 22.01.1999 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 32. 1:05.96 49 59:59.99 297880%
50m Ledno/Back Direktno finale 15. 1:09.37 66 59:59.99 269314%
PETROVIC Nikoleta, 02.12.1999 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 28. 54.22 89 59:59.99 440843%
50m Prsno/Breast Direktno finale 13. 54.50 178 59:59.99 436324%
PETROVIC Petar, 26.07.2002 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 13. 47.14 95 46.64 11.06.2011 98%
50m Prsno/Breast Direktno finale 15. 1:13.76 51 59:59.99 238210%
ROKSIC Luka, 31.10.2000 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 29. 1:.01.84 42 59:59.99 338894%
RVOVIC Sara, 03.11.1997 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 10. 59.87 66 59:59.99 361563%
50m Prsno/Breast Direktno finale 10. 54.35 180 59:59.99 438736%
STEPANOVIC Tijana, 24.01.1996 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 2. 43.14 177 59:59.99 696374%
50m Delfin/Fly Direktno finale 4, 55.44 101 59:59.99 421654%
STEVANOVIC Marija, 07.08.2001 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 2. 1:25.79 242 59:59.99 176088%
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 45.66 231 46.04 11.06.2011 102%
STEVANOVIC Milica, 03.10.1999 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 27. 54.19 89 54.18 18.06.2011 100%
50m Prsno/Breast Direktno finale 21. 57.25 154 1:00.54 28.05.2011 112%
TERZIC Mladen, 28.06.1998 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 6. 33.77 258 33.72 18.06.2011 100%
100m Prsno/Breast Direktno finale 7. 1:41.27 204 1:40.34 18.06.2011 98%
TERZIC Nemanja, 15.05.1999 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 1. 34.02 252 33.61 22.05.2011 98%
100m Slobodno/Free Direktno finale 4, 1:17.38 232 1:46.58 190%
TERZIC Nikolija, 28.02.2001 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 9. 48.12 127 44.96 28.05.2011 87%
50m Prsno/Breast Direktno finale 5. 53.22 191 53.81 28.05.2011 102%
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TERZIC Stefan, 18.02.2002
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

VUKOVIC Andjela, 07.08.2000
100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Direktno finale
Direktno finale

Direktno finale
Direktno finale

16. 49.75 81
13. 1:03.53 80
5. 1:30.51 206
7. 47.95 199

48.62
59:59.99

59:59.99
50.28

18.06.2011

11.06.2011

1
96%
321103%
2
158201%
110%
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Pvk "goc" 27
BOSKOVIC Nadja, 23.07.2001 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 11. 49.14 120 51.68 111%
50m Ledno/Back Direktno finale 10. 1:00.43 99 NT -
CIRIC Milos, 15.09.1996 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 1. 36.73 416 37.86 106%
100m Prsno/Breast Direktno finale 1. 1:26.43 328 1:25.03 97%
CIRIC Nina, 02.11.1997 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 6. 42.02 191 42.12 100%
100m Ledno/Back Direktno finale 2. 1:48.79 161 1:49.18 101%
COLIC Jovana, 11.09.2002 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 10. 48.58 124 48.65 100%
50m Ledno/Back Direktno finale 9. 58.37 110 NT -
COLIC Vanja, 02.08.1997 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 4, 46.27 291 NT -
100m Prsno/Breast Direktno finale 2 1:39.95 293 1:41.44 103%
IRICANIN Mijat, 21.04.2001 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 6. 42.55 129 NT -
50m Delfin/Fly Direktno finale 8. 1:10.58 36 NT -
JANJUSEVIC Mladen, 12.01.1997 1
100m Prsno/Breast Direktno finale 4, 1:26.45 328 1:27.20 102%
50m Delfin/Fly Direktno finale 3. 31.89 392 31.88 100%
JOSIFOVIC Anja, 24.02.2003 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 5. 58.50 71 1:08.34 136%
50m Ledno/Back Direktno finale 3. 1:01.18 96 NT -
JOSIFOVIC Nina, 17.01.2000 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 8. 46.66 284 46.89 101%
50m Delfin/Fly Direktno finale 8. 46.91 168 44.31 89%
JOVANOVIC Aleksa, 09.09.2000 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 11. 38.72 171 38.55 99%
100m Slobodno/Free Direktno finale 11. 1:30.41 146 1:35.17 111%
KRAGOVIC Jana, 24.04.1996 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 1. 47.40 271 47.68 101%
100m Prsno/Breast Direktno finale 4. 1:48.12 231 1:40.65 87%
LEKIC David, 21.08.2002 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 5. 41.01 144 43.65 113%
100m Slobodno/Free Direktno finale 2. 1:30.57 145 1:38.75 119%
MILJEVIC Marija, 22.07.1999 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 18. 44.76 158 43.90 96%
50m Prsno/Breast Direktno finale 15. 54.66 176 55.96 105%
MILOVANOVIC Aleksa, 13.05.2001 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 20. 52.63 68 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 7. 59.56 98 1:03.87 115%
MIODRAGOVIC Maja, 19.06.1997 1
50m Ledno/Back Direktno finale 2. 48.22 196 48.35 101%
50m Prsno/Breast Direktno finale 11. 54.64 177 NT -
MIODRAGOVIC Mladen, 15.09.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 21. 4554 105 NT -
100m Slobodno/Free Direktno finale 16. 1:47.77 86 NT -
MITROVIC Filip, 02.11.2000 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 8. 1:24.88 176 1:35.76 127%
50m Delfin/Fly Direktno finale 8. 50.17 101 50.31 101%
NESIC Natalija, 05.06.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 26. 54.13 89 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 22. 58.75 142 NT -
SLJIVIC Milica, 27.07.2000 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 10. 41.15 204 43.15 110%
50m Prsno/Breast Direktno finale 9. 47.22 274 47.35 101%
STANOJEVIC Mateja, 23.07.2000 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 22. 47.39 93 NT -
TOPALOVIC Luka, 18.02.2003 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 5. 53.30 66 NT -
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 1:07.78 49 1:05.00 92%
VILIMONOVIC Leontina, 12.01.1998 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 3. 36.64 288 37.83 107%
50m Prsno/Breast Direktno finale 7. 48.93 246 56.19 132%
VUCIC Stevan, 17.05.1997 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 2. 40.07 320 39.19 96%
100m Prsno/Breast Direktno finale 3. 1:26.10 332 1:28.56 106%
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VUJOVIC Luka, 23.05.2000 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 9. 1:25.60 172 1:34.91 123%
50m Delfin/Fly Direktno finale 7. 47.25 120 48.79 107%

ZIVKOVIC Jovana, 16.04.1998 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 2. 36.25 298 42.78 139%
50m Prsno/Breast Direktno finale 2. 45.00 316 47.90 113%
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PVK Kraljevo 34
ADAMOVIC Ivona, 01.01.1998 2
100m Delfin/Fly Direktno finale 1. 1:57.28 116 2:00.00 105%
200m MeSovito/Medley Direktno finale 1. 3:43.89 196 3:47.81 104%
ADAMOVIC Vladimir, 01.01.2003 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 7. 58.45 50 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 4. 1:02.89 83 NT -
ANDAN Isidora, 01.01.1993 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 3. 36.01 304 35.00 94%
100m Ledno/Back Direktno finale 2. 1:35.76 236 1:40.00 109%
BLAGOJEVIC Jana, 01.01.1999 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 16. 44.16 165 49.00 123%
50m Ledno/Back Direktno finale 9. 50.79 168 52.00 105%
BRADIC Kristina, 01.01.1999 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 4, 1:25.88 241 1:24.00 96%
50m Delfin/Fly Direktno finale 5. 44.46 197 48.00 117%
BUGARIC Ana, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 21. 45.72 148 46.33 103%
50m Ledno/Back Direktno finale 12. 59.44 105 53.00 80%
COLIC Teodora, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 17. 44,59 160 47.00 111%
50m Ledno/Back Direktno finale 13. 59.99 102 50.00 69%
FILIPOVIC Borislav, 01.01.1996 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 9. 39.10 166 41.00 110%
50m Ledno/Back Direktno finale 2. 47.30 145 45.45 92%
KOSTOVIC Jelena, 01.01.1996 -
50m Ledno/Back Direktno finale WDR - 44.00 -
100m Ledno/Back Direktno finale WDR - 1:45.00 -
KUJUNDZIC Andjela, 01.01.1998 2
100m Slobodno/Free Direktno finale 2. 1:33.05 189 1:35.00 104%
50m Prsno/Breast Direktno finale 9. 50.36 226 53.59 113%
KUJUNDZIC Vojislav, 01.01.1997 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 8. 35.35 225 34.00 93%
100m Slobodno/Free Direktno finale 9. 1:22.79 190 1:23.00 101%
LAZOVIC Strahinja, 01.01.1996 2
100m Prsno/Breast Direktno finale 3. 1:44.45 186 1:47.00 105%
50m Delfin/Fly Direktno finale 6. 43.94 150 44.00 100%
MARKOQVIC Stefan, 01.01.1993 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 2. 29.17 400 28.00 92%
100m Slobodno/Free Direktno finale 2. 1:07.08 356 1:07.00 100%
MILUTINOVIC Stefan, 01.01.1997 1
100m Slobodno/Free Direktno finale 12. 1:28.29 156 1:46.00 144%
100m Prsno/Breast Direktno finale 11. 1:56.72 133 1:55.00 97%
NIKOLIC Filip, 01.01.2003 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 6. 1:09.84 61 NT -
PANOVIC Jovana, 01.01.1997 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 4. 37.10 278 39.13 111%
100m Prsno/Breast Direktno finale 4, 1:49.98 220 1:52.07 104%
PANTOVIC Kristina, 01.01.1992 -
50m Ledno/Back Direktno finale 2. 43.48 267 42.00 93%
50m Delfin/Fly Direktno finale 2. 38.08 313 36.97 94%
PAUNOVIC Aleksandra, 01.01.1997 2
50m Prsno/Breast Direktno finale 8. 50.34 226 53.52 113%
100m Prsno/Breast Direktno finale 5. 1:50.40 217 1:55.00 109%
PAVLOVIC Aleksandar, 01.01.1995 1
50m Delfin/Fly Direktno finale 5. 39.17 211 40.76 108%
200m MeSovito/Medley Direktno finale 2. 3:30.19 173 3:28.00 98%
PAVLOVIC Katarina, 01.01.1992 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 2. 57.12 155 52.00 83%
100m Prsno/Breast Direktno finale 2. 2:08.94 136 1:56.00 81%
PEJIC Tamara, 01.01.1995 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 2. 48.13 259 47.49 97%
100m Prsno/Breast Direktno finale 5. 1:50.27 218 1:45.00 91%
PETROVIC Djordje, 01.01.1994 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 6. 34.95 232 35.57 104%
100m Prsno/Breast Direktno finale 6. 1:36.82 233 1:39.00 105%
RADOVANOVIC Selena, 01.01.2000 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 15. 44.06 166 48.00 119%
50m Prsno/Breast Direktno finale 14. 54.56 177 55.00 102%
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RADOVANOVIC Uros, 01.01.1997 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 10. 36.10 211 35.00 94%
100m Slobodno/Free Direktno finale 11. 1:23.98 182 1:24.00 100%
ROZGIC Emilija, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 16. 55.34 84 57.00 106%
50m Prsno/Breast Direktno finale 14. 1:03.17 114 59.00 87%
SLAVKOVIC Viktor, 01.01.1995 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 8. 38.47 174 35.00 83%
50m Prsno/Breast Direktno finale 5. 51.54 151 50.63 96%
STANISIC Nevena, 01.01.1995 -
100m Delfin/Fly Direktno finale 2. 1:53.92 127 1:49.00 92%
200m MeSovito/Medley Direktno finale 3. 3:32.71 228 3:28.27 96%
STOKIC Strahinja, 01.01.1995 2
50m Delfin/Fly Direktno finale 4. 37.61 239 40.90 118%
200m MeSovito/Medley Direktno finale 1. 3:26.89 182 3:29.00 102%
TOMOVIC Todor, 01.01.1999 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 7. 36.05 212 35.91 99%
100m Slobodno/Free Direktno finale 5. 1:20.74 204 1:23.00 106%
TOSIC Milica, 01.01.1999 -
50m Prsno/Breast Direktno finale 4. 45.60 304 44.04 93%
50m Delfin/Fly Direktno finale 13. 1:01.26 75 49.00 64%
VUJOVIC Dusan, 01.01.1996 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 10. 42.37 130 46.41 120%
100m Prsno/Breast Direktno finale 4, 1:56.07 135 1:57.00 102%
VUJOVIC Stevan, 01.01.1994 2
50m Slobodno/Free Direktno finale 5. 32.12 299 3341 108%
100m Prsno/Breast Direktno finale 7. 1:47.76 169 1:53.00 110%
VUKICEVIC Jelena, 01.01.1997 -
50m Ledno/Back Direktno finale 1. 44.19 254 42.81 94%
100m Ledno/Back Direktno finale 1. 1:45.16 178 1:41.00 92%
VULIC Djordje, 01.01.1998 1
50m Prsno/Breast Direktno finale 9. 53.64 134 57.00 113%
100m Prsno/Breast Direktno finale 12. 1:59.55 124 1:56.00 94%
VULIC Pavle, 01.01.2002 -
50m Slobodno/Free Direktno finale 18. 50.44 77 NT -
50m Prsno/Breast Direktno finale 8. 59.82 96 NT -
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Vaterpolo Klub Jagodina 7
ILIC Marija, 01.01.2001 1
50m Ledno/Back Direktno finale 11. 1:03.39 86 1:15.00 140%
JEREMIC Jelena, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 14. 54.35 88 1:05.00 143%
50m Prsno/Breast Direktno finale 19. 1:07.02 96 1:05.00 94%
JEVREMOVIC Natalija, 01.01.1995 1
50m Ledno/Back Direktno finale 4. 53.59 143 55.00 105%
JEVREMOVIC Nemanja, 01.01.1995 1
50m Ledno/Back Direktno finale 3. 50.37 120 58.00 133%
KRSTEV Aleksandar, 01.01.2002 2
50m Ledno/Back Direktno finale 11. 1:08.29 48 1:14.00 117%
50m Prsno/Breast Direktno finale 10. 1:00.27 94 1:03.00 109%
PAVLOVIC Uros, 01.01.2000 -
50m Ledno/Back Direktno finale 8. 56.10 87 55.00 96%
ZIVANOVIC Luka, 01.01.2001 1
50m Slobodno/Free Direktno finale 14. 47.22 94 1:00.00 161%
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Napredovanje takmi€ara - Sumarno

Sve discipline

Muski Zene Prose &no
Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje

Plasman Klub Kod TakmicariRezultatiRezultati u % TakmicariRezultatRezultati u % Napredak
1. Plivacki klub,,Tek"Tek TEK 11 22 182430% 14 28 233902% 181843%
2. Vaterpolo Klub Jagodina VKJ 4 5 4 123% 3 4 3 121% 122%
3. Pvk "goc" GOC 12 24 11 107% 13 26 16 107% 107%
Pk Poseidon Paracin POS 13 23 10 103% 8 15 11 113% 107%
5. Plivacki klub " Napredak" NAP 3 6 2 99% 3 6 5 110% 104%
6. PK LA Kolubara Lazarevac LAK 3 6 2 101% 1 2 2 108% 103%
7. Pk Aqua 235 Jagodina AQV 11 24 7 100% 5 11 7 103% 101%
PVK Kraljevo KKR 17 33 17 103% 18 36 17 99% 101%
9. Pirat PIR 11 21 8 101% 18 36 10 100% 100%
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN 17 32 15 101% 5 10 1 94% 100%
11. Plivacki klub Foka Kragujevac FO 8 16 7 106% 9 18 1 89% 99%
Leskovac LES 7 14 5 97% 10 20 6 101% 99%
13. Plivacki klub,,11.april"Beograd 11A 5 10 4 100% 3 6 1 95% 98%
Plivacki klub Olimpija Bor oLB 11 23 8 99% 3 6 - 91% 98%
15. Plivacki klub Jagodina JA 11 22 6 95% 7 13 2 102% 97%
16. Plivacki klub,,Crnica"Paracin CcP 12 24 3 97% 13 26 8 96% 96%
Plivacki Klub,,Nis 2005"Nis NIS 13 26 8 97% 11 22 6 95% 96%
18. Pk Td Bor TDB 3 6 - 88% 6 12 2 98% 95%
19. Delfin Timisoara SPD 3 6 1 90% 3 6 1 94% 93%
20. Juhor - Tri Delfina JUH 6 9 - 4 8 - - -
Pk Stari Grad STG 1 2 - - 1 1 - - -
Sumarno za 21 klubova 182 354 126 5440% 158 312 12111225% 8746%
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